
Číslo obchodní smlouvy dle evidence kupujícího:  SOAA-Smlouva/57/2023
Číslo obchodní smlouvy dle evidence prodávajícího: 2012-511056

Smlouva o poskytování služeb ICT

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“ nebo „Smlouva“)

 

Smluvní strany:

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
organizační složka státu
se sídlem:               Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
za níž právně jedná 
IČ:                          70979391 (nejsme plátci DPH)
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:              
Tel.:
ID schránky: 
E-mail: 

(dále jen „objednatel“ nebo též „archiv“)

a

Obchodní jméno:  České Radiokomunikace a.s.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16505
Za níž/nějž právně jedná: I , Obchodní ředitel
Sídlo: Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
IČ: 24738875
DIČ: CZ24738875
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel: 
Email: 
Kontaktní osoba:

 (dále jen „dodavatel“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

(1) Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování služeb 
v oblasti informačních a komunikačních technologií (ICT) ve smlouvě dále popsaných (dále též 
jen „komplexní řešení služeb ICT“).



Stránka 2 z 9

(2) Objednatel je správním úřadem na úseku archivnictví a spisové služby v rozsahu působnosti 
stanovené zákonem č. 499/2004 Sb., zákona o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů. Objednatel je oprávněn a schopen uzavřít tuto smlouvu.

(3) Dodavatel je obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn a schopen uzavřít tuto smlouvu a 
poskytovat plnění dle této smlouvy a bude splňovat všechna kvalifikační kritéria po celou dobu 
trvání smluvního vztahu.

(4) Smluvní strany konstatují, že tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení 
zveřejněného pod č.j.:  N006/23/V00030620, kdy dodavatel společnost České Radiokomunikace 
a.s. byl vybrán jako uchazeč, který poskytl nejvýhodnější nabídku. 

Článek II.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit pro objednatele „komplexní řešení služeb 

ICT“ specifikovaných dále v tomto článku a zejména v příloze č. 1 této smlouvy – Požadavky na 
řešení a závazek objednatele platit dodavateli za řádně a včas poskytované služby sjednanou 
cenu.

(2) Objednatel řeší služby ICT (datovou komunikaci, přístup k Internetu, cloudové služby) 
prostřednictvím třetí strany (dosavadního poskytovatele ICT služeb). Aktuálně provozované 
služby ICT infrastruktury jsou popsány v příloze č. 1 této smlouvy. Služby ICT jsou poskytovány 
centrále archivu a jeho pobočkám – státním okresním archivům na území Středočeského kraje a 
Prahy (dále též jen lokality objednatele nebo též SOkA) specifikovaným v článku III. odst. 4 této 
smlouvy. 

(3) Objednatel na základě této smlouvy požaduje zajištění datové a internetové konektivity, 
poskytnutí cloudových a s tím souvisejících služeb, přenesení dat objednatele ze současného 
cloudového prostředí, poskytnutí technické podpory a zaškolení technického personálu. 

(4) Dodavatel se zavazuje vybudovat privátní datovou síť WAN mezi jednotlivými lokalitami 
objednatele, zajistit datovou konektivitu mezi těmito lokalitami a zabezpečit přístup těchto 
lokalit k síti Internet. Požadavky na řešení jsou upřesněny v příloze č. 1 -  Požadavky na řešení. 

(5) Dodavatel se zavazuje poskytnout cloudové služby zahrnující provoz serverové farmy 
objednatele, přístup k uloženým datům uživatelů, pracovním stanicím a síťovým zařízením a 
další související ICT služby specifikované v příloze č. 1 -  Požadavky na řešení. Součástí 
poskytnuté služby jsou i licence potřebné k zajištění chodu poptávaných služeb.

(6) Dodavatel zajistí přenesení dat objednatele ze stávajícího do vlastního cloudového prostředí. 
Požadavek je dále specifikován rovněž v příloze č. 1 -  Požadavky na řešení. 

(7) Dodavatel se zavazuje poskytovat technickou podporu po celou dobu trvání této smlouvy od 
okamžiku ukončení testování dodaného řešení. Technickou podporou se rozumí služba dále 
popsaná v příloze č. 1 -  Požadavky na řešení. 

(8) Součástí cloudových služeb poskytnutých objednateli je služba IP telefonie specifikovaná v 
příloze č. 1 -  Požadavky na řešení. 

(9) Dodavatel se zavazuje zajistit úvodní proškolení IT techniků (v počtu čtyř osob) objednatele v 
monitoringu služeb interní datové sítě WAN a internetové konektivity a v administraci 
instalovaných systémů cloudového prostředí včetně IP telefonie. Zároveň poskytne objednateli 
příslušnou administrátorskou dokumentaci (technický manuál). 



Stránka 3 z 9

(10) Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytované služby hradit dodavateli měsíčně cenu 
služeb dle článku IV. této smlouvy.

(11) Ve všech lokalitách archivu platí zvláštní režim, takže veškeré úkony spojené se zprovozněním 
komplexního řešení služeb ICT musí probíhat v pracovní době příslušných lokalit archivu mezi 8 – 
16 hodinou, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Článek III.
Doba a místo plnění a zprovoznění služeb ICT

(1) Dodavatel je při nastavení datové a internetové konektivity, cloudových a souvisejících služeb 
včetně přenesení dat do svého prostředí a školení IT techniků povinen postupovat s odbornou 
péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit 
zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných 
pokynů objednatele je dodavatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně 
upozornit, v opačném případě nese dodavatel zejména odpovědnost za vadné plnění případně 
za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo dodavateli 
a/nebo třetím osobám vznikly.

(2) Zprovozněné komplexní řešení služeb ICT archivu bude dodavatelem zahájeno a objednateli 
předáno nejpozději do 20 kalendářních dní ode dne podpisu této smlouvy.

(3) Harmonogram realizace řešení zahrnující komplexní řešení služeb ICT pro objednatele zpracuje 
dodavatel a je přílohou č. 2 – Harmonogram realizace řešení této smlouvy a podrobněji stanoví 
jednotlivé fáze nastavení či dodání požadovaných služeb. Harmonogram zahrnuje fáze 
ověřovacího provozu, ve kterém bude prostřednictvím běžného provozu a úkonů souvisejících s 
činností pracovníků objednatele (zejména e-mailová komunikace, komunikace SQL serveru s 
aplikacemi, využívání souborového serveru, webového serveru, Active Directory) ověřeno 
správné fungování poskytovaných služeb. Ověřovací provoz proběhne paralelně ve všech 
lokalitách archivu. Na dodavatelem navržené fáze ověřovacího provozu navazují akceptační 
milníky stvrzené písemným protokolem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, kterými se písemně potvrdí, že daná fáze nastavení/zprovoznění požadovaných služeb 
byla úspěšná. Přenesení dat objednatele ze stávajícího do nového cloudového prostředí nesmí 
být realizováno ve lhůtě delší než 10 dnů. Tato lhůta je počítána v kalendářních dnech.

(4) Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo objednatele na adrese Archivní 2257/4, 149 00 
Praha 4 – Chodov (centrála archivu) a sídla/adresy vnitřních organizačních jednotek objednatele 
- státních okresních archivů (SOkA) ve Středočeském kraji:

Státní okresní archiv Benešov (SOkA Benešov), Pod Lihovarem 2145, 256 01 Benešov;
Státní okresní archiv Beroun (SOkA Beroun), U Archivu 1633, P.O.BOX 92, 266 01 Beroun;
Státní okresní archiv Kladno (SOkA Kladno), Severní 3127, 272 01 Kladno
Státní okresní archiv Kladno (SOkA Kladno), Floriánské náměstí 103, 272 01 Kladno
Státní okresní archiv Kolín (SOkA Kolín), Zahradní 278, 280 02 Kolín 4;
Státní okresní archiv Kutná Hora (SOkA Kutná Hora), Benešova 257, 284 80 Kutná Hora ;
Státní okresní archiv Mělník (SOkA Mělník), Pod Vrchem 3358, Mělník 276 01;
Státní okresní archiv Mladá Boleslav (SOkA Mladá Boleslav), Staroměstské náměstí 1, P.O.Box 
24, 293 01 Mladá Boleslav;
Státní okresní archiv Nymburk se sídlem v Lysé nad Labem (SOkA Nymburk), Zámecká 6/13, p. 
s. 11, 289 22 Lysá nad Labem;
Státní okresní archiv Praha-venkov (SOkA Praha – venkov), Pražská 728, 252 29 Dobřichovice;
Státní okresní archiv Příbram (SOkA Příbram), E. Beneše 337, 261 01 Příbram;
Státní okresní archiv Rakovník (SOkA Rakovník), Plzeňská 2493, 269 01 Rakovník.



Stránka 4 z 9

(5) O zprovoznění služeb komplexního řešení služeb ICT ve všech lokalitách archivu a o úmyslu 
oficiálně předat a zahájit jejich poskytování (poslední akceptační milník) je dodavatel povinen 
informovat objednatele nejméně tři (3) pracovní dny předem písemnou formou, nedohodnou-li 
se smluvní strany jinak. Poslední úspěšná fáze ověřovacího provozu, při níž bude ověřeno, že 
požadované služby jsou řádně nastaveny a zprovozněny, bude potvrzena objednatelem 
dodavateli v písemném protokole. Tento akceptační protokol bude přílohou první faktury 
dodavatele za první měsíc řádného provozu. Za objednatele podepisuje protokol o řádném 
zprovoznění služeb dle této smlouvy kontaktní osoba objednatele ve věcech technických:

Michal Humhal, IT technik archivu
Tel.: 974 847 386, GSM: 776 764 337, E-mail: michal.humhal@soapraha.cz

(6) Objednatel je oprávněn odmítnout podpis předávacího protokolu, pokud služby nebudou 
nastaveny a zprovozněny způsobem a v rozsahu, jež je specifikován v Příloze č. 2 této smlouvy, 
případně v příloze č. 3 této smlouvy. Na následné předání opraveného nastavení služeb se 
použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek IV.
Cena služeb a platební podmínky

(1) Celková kupní cena je smluvními stranami sjednána na částku ve výši 1.763.436,- Kč (slovy: jeden 
milion sedm set šedesát tři tisíc čtyři sta třicet šest Kč) bez DPH a 2.133.758,- Kč (slovy: dva 
miliony sto třicet tři tisíc sedm set padesát osm korun s DPH. DPH při sazbě 21 % činí 370.322,- 
Kč.

(2) Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy, a to po 
celou dobu trvání smluvního vztahu a současně za předpokladu řádného zajištění poskytování 
služeb dle této smlouvy. Každá doručená faktura dodavatele bude podléhat samostatné interní 
kontrole objednatele.

(3) Tato sjednaná cena služeb je konečná a zahrnuje zejména veškeré náklady vzniklé dodavateli 
v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy.

(4) Cena služeb bude placena měsíčně na základě řádně doručené faktury, která bude obsahovat 
rozpis cen služeb takto:

• cenu za datovou komunikaci WAN a internetovou konektivitu 

• cena hlasových služeb (IP telefonie)

• cenu ostatních cloudových a dalších služeb.

(5) Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, zejména náležitosti 
daňového dokladu stanovené v § 29 a souvisejících zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat 
označení (faktura), číslo smlouvy, označení bankovního účtu dodavatele, cenu bez daně 
z přidané hodnoty, procentní sazbu a výši daně z přidané hodnoty a cenu včetně daně z přidané 
hodnoty. 

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode 
dne doručení faktury objednateli. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se 
rozumí třetí den ode dne prokazatelného odeslání faktury. Cena služeb se považuje za 
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele. Pokud 
objednatel uplatní nárok na odstranění vady poskytnutých služeb ve lhůtě splatnosti faktury, 
není objednatel povinen až do odstranění vady uhradit fakturovanou cenu. Okamžikem 

mailto:michal.humhal@soapraha.cz


Stránka 5 z 9

odstranění vadného plnění začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) 
kalendářních dnů.

(7) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně nebo budou-li neúplné, případě z důvodu vadného plnění a to s uvedením důvodu 
vrácení. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit 
do deseti (10) pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury. V takovém případě není 
objednatel v prodlení se zaplacením ceny služeb. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo 
nové faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních dnů.

(8) Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny služeb nebo její části.

Článek V.
Práva duševního vlastnictví

(1) Dodavatel se zavazuje, že při poskytování služeb neporuší práva třetích osob, která těmto 
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv 
průmyslového vlastnictví. Dodavatel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, 
škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku uplatnění práv 
třetích osob vůči objednateli v souvislosti s porušením povinnosti dodavatele dle předchozí věty. 

(2) Dodavatel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu vlastnictví 
včetně výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené 
užívání služeb poskytovaných objednateli dodavatelem, včetně případného zajištění dalších 
souhlasů a licencí od autorů děl v souladu s autorským zákonem, popř. od vlastníků jiných práv 
duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. Uvedené se týká zejména licencí nutných 
k legálnímu poskytování služeb dle této smlouvy. V této souvislosti poskytuje dodavatel 
objednateli oprávnění k výkonu práva užít takovou součást plnění, jež je chráněna autorským 
zákonem. Licence (sublicence) se poskytují ke všem způsobům užití bez omezení co do množství 
či územního rozsahu, a to jako licence nevýhradní. Dodavatel se zavazuje, že objednateli uhradí 
veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou 
v důsledku toho, že objednatel nemohl služby využívat řádně a nerušeně. 

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

(1) Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které 
při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících, případně jiné informace a údaje a nesmí je zpřístupnit bez písemného 
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se 
jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 

(2) Dodavatel se zavazuje jednak zajistit bezpečné přenesení dat za stávajícího do svého prostředí a 
následně bezpečné uložení dat za použití moderních technických prostředků včetně využití 
dalších organizačních opatření, jež budou na vysoké odborné úrovni. 

(3) Dodavatel objednateli garantuje, že veškerá data objednatele budou zpracovávána uvnitř 
Evropského hospodářského prostoru, tedy ve státech se srovnatelnou úrovní záruk jejich 
ochrany, případně v zemích, které poskytují odpovídající úroveň takové ochrany. Objednatel 



Stránka 6 z 9

musí být schopen v souladu s nařízením GDPR na základě této smlouvy garantovat ochranu a 
zodpovědět subjektu údajů jeho dotaz ohledně zajištění záruk zpracování. Přílohou č. 6 této 
smlouvy – Prohlášení dodavatele k GDPR, dodavatel garantuje, že komplexní řešení služeb ICT 
pro objednatele je poskytováno a zajišťováno pouze v zemích se srovnatelnou úrovní záruk, 
resp. v zemích, které poskytují odpovídající úroveň takové ochrany.

(4) Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce (1) tohoto článku všechny 
osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

(5) Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle 
této smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

(6) Povinnost  mlčenlivosti  trvá  i  po  skončení této  smlouvy. 

(7) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných 
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. pověřených zaměstnanců.

Článek VII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

(1) Objednatel oznámí vadné plnění této smlouvy či uplatní nároky z odpovědnosti za vadné plnění 
kdykoli po dobu platnosti této smlouvy, a to ve smyslu příslušných ustanovení občanského 
zákoníku platných pro smlouvu o dílo (§ 2615 a násl. OZ). Lhůty k odstranění vady včetně slev 
z ceny poskytovaných služeb stanoví Příloha č. 1 v článku 2 odst. 2.1. a 2.2. a v článku 3 odst. 
3.7.1., 3.7.2. a 3.8.1., kdy se vadným plněním rozumí výskyt poruchy nebo závady či jiné 
nedodržení smluvních povinností. Není-li lhůta k odstranění vady písemně upravena, smluvní 
strany se dohodnou operativně podle druhu vadného plnění a s ohledem na složitost jejího 
odstranění. Reklamace vadného poskytování služeb musí být provedena písemně. Pokud 
objednatel uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se dodavatel tuto vadu odstranit ve lhůtě 
sjednané touto smlouvou, případně ve lhůtě jinak písemně sjednané, nejpozději však do patnácti 
(15) pracovních dnů od doručení reklamace dodavateli. 

(2) V případě nedodržení termínu zahájení provozu komplexního řešení služeb ICT archivu do 20 dnů 
ode dne podpisu této smlouvy z důvodů na straně dodavatele se dodavatel zavazuje zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení až do řádného zahájení provozu služeb 
dle této smlouvy. Bude-li postup dodavatele při přenosu dat a následném nastavení a 
zprovoznění služeb v rozporu s jasnými pokyny objednatele tak, že nebude z takového důvodu 
možné včas a řádně zahájit služby dle této smlouvy, zavazuje se dodavatel objednateli zaplatit 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.

(3) V případě prodlení s odstraněním vady poskytovaných služeb nebo s nápravou směřující 
k obnově sjednané jakosti služeb ve smyslu článku VIII. této smlouvy je dodavatel povinen 
poskytnout objednateli slevu z ceny služeb ve výši, jak je stanovena Přílohou č. 1, a současně 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení. 

(4) Jestliže se jakékoli prohlášení dodavatele podle této smlouvy ukáže nepravdivým nebo 
zavádějícím, zavazuje se dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za 
každé jednotlivé porušení povinnosti. 

(5) Jestliže dodavatel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VI. této smlouvy (povinnost mlčenlivosti a 
ochrany osobních údajů), zavazuje se dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
1.000.000,- Kč za každé jednotlivé porušení takové povinnosti. 

(6) Za prodlení s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky. Objednatel není v prodlení, pokud platba podle této smlouvy byla odepsána z jeho 
bankovního účtu ve prospěch účtu dodavatele nejpozději poslední den splatnosti příslušné 



Stránka 7 z 9

faktury nebo v případě, že objednatel fakturu vrátí v důvodu, že neobsahuje náležitosti či 
skladbu odpovídající požadavkům této smlouvy nebo v souvislosti s reklamací vad 
poskytovaných služeb.

(7) Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejího/jeho uplatnění. O slevu z ceny služeb dle odstavce (1) tohoto článku je objednatel 
oprávněn snížit fakturovanou částku měsíčních služeb dle této smlouvy.

(8) Zaplacením smluvní pokuty či úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 
škody v plném rozsahu ani povinnost dodavatele řádně dokončit nastavení a zprovoznění služeb 
či odstranění reklamovaných či vadných služeb, nebude-li smlouva ukončena odstoupením od 
této smlouvy.

(9) Za podstatné porušení této smlouvy dodavatelem, které zakládá právo objednatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s předáním řádně nastavených a zprovozněných služeb o více 
než patnáct (15) kalendářních dnů;

b) neodstranění vady služeb nebo neobnovení sjednané a požadované jakosti (kvality) 
služby ve lhůtě sjednané smluvními stranami;

c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení dodavatele podle čl. V. této smlouvy;
d) porušení jakékoli povinnosti dodavatele podle čl. VI. této smlouvy;
e) ztráta jakéhokoliv kvalifikačního předpokladu dodavatele, který byl hodnocen 

v zadávacím řízení;
f) zřejmý postup dodavatele při přenosu dat a následném zprovozňování služeb v 

rozporu s pokyny objednatele.

(10) Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 

(1) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

(2) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

(3) dodavatel vstoupí do likvidace.

(11) Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou 
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních 
dní. 

(12) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména 
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti vč. ochrany osobních údajů.

(13) Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s dvanáctiměsíční výpovědní dobou, 
která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

Článek VIII.
Záruka za jakost dodávaných služeb

(1) Dodavatel ručí za kvalitu jím poskytovaných služeb dle této smlouvy a přejímá záruku za jakost - 
kvalitu poskytovaných služeb; zaručuje objednateli, že služby budou poskytovány v kvalitě 
stanovené touto smlouvou, že bude v souladu se všemi příslušnými technickými normami a se 
závaznými předpisy, které se na poskytování ICT služeb vztahují. Záruční doba počíná běžet od 
data podpisu předávacího (posledního akceptačního) protokolu oběma smluvními stranami do 
ukončení smluvního vztahu. Objednatel je oprávněn oznámit, že služby nejsou poskytovány 



Stránka 8 z 9

v zaruče7né jakosti a uplatnit své nároky dle volby objednatele kdykoli v době trvání této 
smlouvy.

(2) Oznámení, že služby nejsou poskytovány v zaručené jakosti, musí být provedena písemně.
(3) Nejsou-li služby poskytovány v zaručené jakosti, má objednatel nárok na přiměřenou slevu 

z ceny služeb tak, jak stanoví Příloha č. 1 v článku 2 odst. 2.1. a 2.2. a v článku 3 odst. 3.7.1., 
3.7.2. a 3.8.1. této smlouvy.

(4) Pokud objednatel uplatní uvedené nároky, zavazuje se dodavatel napravit stav a obnovit 
dodávku služeb v požadované jakosti resp. kvalitě objednatelem požadované ve lhůtě stanovené 
Přílohou č. 2 této smlouvy.

Článek IX.
Ostatní ujednání

(1) Smluvní strany se dohodly, že uzavírat změny a doplňky této smlouvy může za stranu 
objednatele i dodavatele pouze jeho oprávněný (statutární) zástupce.

(2) Mají-li si smluvní strany dle této smlouvy oznámit či doručit určité informace nebo listiny, musí 
být takovéto informace či listiny zaslány e-mailem a potvrzeny bez zbytečného odkladu 
doporučenou poštou, a to přiměřeně dle závažnosti a povahy sdělovaných skutečností, na 
následující adresu:

(a) objednatele: Česká republika-Státní oblastní archiv v Praze, 
  Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4

                                fax: 974 847 357
   ID schránky k28aiwy
   e-mail: e-podatelna@soapraha.cz

(b) dodavatele: České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - 
Břevnov 

ID datové schránky: g74ug4f; email:     

(3)    Dodavatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě 
včetně ceny služeb.

Článek X.
Závěrečná ujednání

(1) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 12 kalendářních měsíců od účinnosti 
této smlouvy, která nastává dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

(2) Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku nebo autorského zákona.

(3) Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou 
vzestupně číslovaných dodatků. 

(4) Objednatel odpovídá za škodu podle ustanovení §§ 2894 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, kterou způsobil dodavateli na jeho majetku dodávaného jako součást 
plnění dle této smlouvy, jež bude objednatel po dobu platnosti této smlouvy užívat.

(5) Smluvní strany prohlašují, že zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění této smlouvy, 
a to v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení na ochranu osobních údajů 

mailto:e-podatelna@soapraha.cz


Stránka 9 z 9

(General Data Protection Regulation) - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR).

(6) Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je povinen v souladu s citovaným zákonem 
uveřejnit objednatel.

(7) Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.

(8) Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 – Požadavky na řešení
Příloha č. 2 – Harmonogram realizace řešení 
Příloha č. 3 – Specifikace ceny

Příloha č. 4 – Zadávací dokumentace včetně příloh
Příloha č. 5 – Prohlášení dodavatele k GDPR

Příloha č. 6 – Migrační plán

(9) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz 
čehož připojují své podpisy.

(10) Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na 
majetku objednatele, a to v plném v rozsahu případně způsobených škod a že bude pojištění 
udržovat v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy.

(11) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ode 
dne uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

V Praze V Praze 

Objednatel:                                                                                  Dodavatel:

…………………………………….............

– na základě plné moci
ředitel archivu
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

https://cs.wikipedia.org/wiki/Fyzick%C3%A1_osoba
https://cs.wikipedia.org/wiki/Osobn%C3%AD_%C3%BAdaj


Příloha č. 1 smlouvy

POŽADAVKY NA ŘEŠENÍ

1. Údaje o žadateli

Státní oblastní archiv v Praze (dále jen archiv) je organizační složkou státu, která vykonává svojí 
činnost na úseku archivnictví a výkonu spisové služby na území Středočeského kraje a hlavního města 
Prahy. Sídlem archivu je Praha (centrála archivu; Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4). V archivu pracuje 
141 zaměstnanců. 
Vnitřními organizačními jednotkami archivu jsou státní okresní archivy. 

ČR - Státní oblastní archiv v Praze (centrála Archivu)

Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4

Tel.: GSM: +420 604 272 955

Státní okresní archiv Benešov (SOkA Benešov)

Pod Lihovarem 2145, 256 01 Benešov

GSM: +420 603 191 670

Státní okresní archiv Beroun (SOkA Beroun) 

U Archivu 1633, 266 01 Beroun

GSM: +420 737 277 861

Státní okresní archiv Kladno (SOkA Kladno)

Severní 3127, 272 04 Kladno (lokalita I)

Floriánské náměstí 103, 272 01 Kladno (lokalita II)

GSM: +420 770 120 275

Státní okresní archiv Kolín (SOkA Kolín)

Zahradní 278, 280 02 Kolín IV

GSM: +420 737 277 834

Státní okresní archiv Kutná Hora

Benešova 257/33, 284 80 Kutná Hora (SOkA Kutná Hora)

GSM: +420 603 196 845

Státní okresní archiv Mělník (SOkA Mělník) 
Pod Vrchem 3358, 276 01 Mělník
GSM: +420 737 277 819

Státní okresní archiv Mladá Boleslav (SOkA Mladá Boleslav)

Staroměstské náměstí 1, 293 01 Mladá Boleslav

GSM: +420 737 277 818

Státní okresní archiv Nymburk se sídlem v Lysé nad Labem (SOkA Nymburk)

Zámecká 6/13, p. s. 11, 289 22 Lysá nad Labem

GSM: +420 737 277 825

Státní okresní archiv Praha-venkov se sídlem v Dobřichovicích (SOkA Praha-venkov)

Pražská 728, 252 29 Dobřichovice
GSM: +420 737 277 842

Státní okresní archiv Příbram (SOkA Příbram)



Příloha č. 1 smlouvy

E. Beneše 337, 261 01 Příbram VII

GSM: +420 737 277 814

Státní okresní archiv Rakovník (SOkA Rakovník)

Plzeňská 2493, 269 01 Rakovník

GSM: +420 737 277 826

2. Rámcové požadavky na řešení

Předmětem zakázky bude datové připojení jednotlivých pracovišť archivu a jejich přístup do centrální 
IT infrastruktury, která je rovněž součástí předmětu zakázky. IT infrastruktura zahrnuje serverovou 
farmu s přístupem k datům uživatelů, pracovním stanicím a síťovým zařízením. Předmětem zakázky 
bude dále zajištění přístupu k síti Internet, služba IP telefonie, důvěryhodné datové úložiště a pořízení 
licencí k poptávaným službám. Řešení bude poskytnuto na 12 měsíců. 
Zadavatel poptává IT infrastrukturu pro běh svého prostředí formou služby na dobu sjednanou ve 
smlouvě. Prostředí musí umožňovat vysokou dostupnost serverů (High Availability - HA) s 
automatickým uvedením do provozu při výpadku, s možností vyhrazení požadovaných prostředků na 
sdílené infrastruktuře pomocí bezpečných mechanismů na úrovni virtualizace.

Je požadováno zajištění infrastruktury pro potřeby splnění GDPR na úroveň ukládání a práci s 
citlivými daty. Zadavatel požaduje doložení souladu s pravidly GDPR pro ukládání dat, SW virtualizace 
a zajištění přenosové sítě a zpracování dat na úrovni poskytovatele. Součástí zajištění dat se 
minimálně rozumí šifrování dat na daných technologiích, auditovatelnost provozu a sběr logů na 
úrovni infrastruktury. Zadavatel předpokládá převzetí odpovědnosti za zabezpečení infrastruktury ze 
strany poskytovatele služby. Dodavatel dodá osvědčení o shodě poskytovaných služeb se zákonem o 
kybernetické bezpečnosti č. 181/2014 Sb. minimálně v režimu nižších povinností. 

V rámci udržitelnosti vnitřní infrastruktury je požadována možnost provozu starších verzí operačního 
systému MS Windows server a též Linux v nativním režimu (bez jakéhokoli druhu emulace), stejně tak 
možnost upgrade operačních systémů na novější verze, budou-li tyto v průběhu trvání smlouvy 
dostupné, a to bez dopadu na cenu služby. Prostředí musí být plně vzdáleně spravovatelné 
administrátory archivu. 

V rámci základní ceny služby je požadována konzultační a konfigurační podpora ze strany 
poskytovatele služby v rozsahu 8 hodin měsíčně, která nezahrnuje dobu potřebnou pro migraci. 

Dostupnost celé IT infrastruktury musí být v měsíčním úhrnu min. 99,99% (viz bod 2.2 této Přílohy). 
Infrastruktura musí být umístěna v datovém centru v kvalitě odpovídající standardu TIER 3.

Uchazeč popíše v nabídce jím navržené řešení v maximální míře podrobnosti s ohledem na potřebu 
zdůraznit specifika a výhody tohoto řešení. 

2.1. Požadavky na dostupnost a úroveň garantovaných služeb – konfigurace sítě

Uchazeč musí zabezpečit a v návrhu smlouvy garantovat následující parametry služby, včetně sankcí 
za jejich nedodržení:

SLA

Maximální doba odezvy od zadání požadavku 24 hod

sleva za každou další hodinu sleva 5%



Příloha č. 1 smlouvy

Všechny slevy z této tabulky se počítají z ceny jednotlivých dotčených služeb specifikovaných v článku 
č. 2 této přílohy, vyjádřené v příloze č. 3 - Specifikace nabídkové ceny Uchazeče.

2.2. Požadavky na dostupnost služeb a úroveň garantovaného servisu

Uchazeč musí zabezpečit a v návrhu smlouvy garantovat služby ICT prostřednictvím pronájmu 
výpočetních prostředků nebo jejich kapacit s následujícími parametry jednotlivých služeb, včetně 
sankcí za jejich nedodržení:

  SLA

Měsíční dostupnost služby 99,99%

 Dostupnost 99,98%-99,9% vč. sleva 5%

 Dostupnost 99,9%-99,0% vč. sleva 10%

 Dostupnost 99,0%-98,0% vč. sleva 20%

 Dostupnost 98,0% a menší sleva 30%

Maximální počet poruch - integrita Služby

maximální počet poruch za měsíc 1

 sleva za každou další závadu sleva 10%

maximální počet poruch za rok 2

 sleva za každou další závadu sleva 20%

Doba provádění plánované údržby

povinnost hlásit údržbu předem (kalendářní dny) 
- minimum 7

 sleva za nedodržení termínu  4%

Maximální počet prováděných servisních prací

maximální počet servisních prací za měsíc  2

 sleva za každou další servisní práci 4% 

maximální počet servisních prací za rok 4

 sleva za každou další servisní práci 4% 

Maximální doba opravy poruchy 24 hod

 sleva za každou další hodinu sleva 5%

 maximální sleva za opravy celkem sleva 20%

Všechny slevy z této tabulky se počítají z celkové ceny služeb specifikovaných v článku 3. této přílohy, 
vyjádřené v příloze č. 3 – Specifikace nabídkové ceny Uchazeče v řádku: „Celkem měsíční paušální 
cena za cloudové a další služby“.

3. Požadavky na služby

Aktuální celkový počet uživatelů je 220. Pro účely licencování je uvažováno s počtem uživatelů 250.



Příloha č. 1 smlouvy

Požadavky na prostředky infrastruktury

• šifrování diskových úložišť v rámci všech níže popsaných diskových kapacit, 

• možnost realizace separovaných sítí v rámci obou lokalit a to i na úrovni L2. Omezení počtu 

sítí se předpokládá do počtu 10, 

• propustnost sítě je minimálně 10Gbit (pro všechny sítě), 

• HW požadavky:  

65 x (v)CPU v rámci primární lokality (benchmark result min. 65 000, viz 
https://www.cpubenchmark.net/multi_cpu.html)

140 GB RAM v rámci primární lokality

4 TB diskového prostoru – „rychlá storage“ (s výkonem minimálně 16 000 
IOPS) v rámci primární lokality (pro Active-Passive SQL Cluster)

36 TB diskového prostoru – „pomalá storage“ (min. 2000 IOPS)

3.1. Požadavky na zálohování a replikace dat

• automatické zálohování včetně dat aplikací a nastavení operačních systémů, 

• zajištění obnovitelnosti jak souborů, tak i celého systému, a to minimálně 30 dní zpětně, 

• uložení záloh v geograficky oddělené lokalitě a jejich síťová dostupnost, 

• obnova záloh do 24 hodin od nahlášení incidentu, 

• replikace datových uložišť do vzdálené lokality, přičemž minimální vzdušná vzdálenost lokalit 

mezi sebou činí nejméně 2km, 

• minimální četnost zálohování: data a uživatelské soubory – 1x denně; operační systémy – 1 x 

denně.

3.2. Požadavky na licence

• kompletní licenční pokrytí, tedy práva k užívání všech programových prostředků nutných k 

legálnímu zajištění všech služeb, 

• pro zajištění provozu infrastruktury nezbytné licence Microsoft, a to vždy s právem na nové 

verze: 

Windows Server Standard 64-bit – 10x

ExchStdSAL ALNG LicSAPk MVL – 250x

SQLSvrStdCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic – 2x

3.3. Požadavky na monitoring služeb infrastruktury pro provoz aplikací 

• služba Monitoring je vyžadovanou službou k datové infrastruktuře pro provoz aplikací 

archivu. Spočívá v monitorování poskytovaných služeb, zejména jejich dostupnosti, výkonu a 

využité kapacitě prostředků. 



Příloha č. 1 smlouvy

Požadavky na dostupnost služeb a úroveň garantovaného servisu

• zabezpečení a garance služeb ICT prostřednictvím pronájmu výpočetních prostředků nebo 

jejich kapacit s měsíční dostupností 99,99% (SLA). 

3.4. Požadavky na proškolení 

• proškolení odpovědných osob zadavatele jako součást instalace řešení (max. 2 osoby na 

administraci instalovaných systémů (IT technici)).

3.5. Požadavky na datové služby

• propojení všech lokalit prostřednictvím virtuální privátní datové sítě (VPN) s využitím 

protokolu MPLS. Síť musí být z důvodů zabezpečení plně oddělená od veřejné sítě Internet, 

• poskytnutí centrální internetové konektivity, ukončené na virtuálním firewallu Uchazeče - 

internetová konektivita bude mít aplikovanou ochranu proti DDoS útoků s možností vytvoření 
vlastních pravidel

• Firewall bude zajišťovat routing celé zbudované VPN, bude centrálním hrdlem - místem 

prostupu do Internetu a musí mít propustnost minimálně 1000Mbps

• Minimální požadované funkce jsou: NGFW firewall, IDS/IPS, WEB filtering, Antivirus, 

Antispyware, Antimalware, Antispam, NAC, podpora výrobce po celou dobu smlouvy, právo 

na nové verze, přístup do online reputační databáze zranitelností. Poskytovatel je povinen na 

žádost Zadavatele zřídit na firewallu připojení do CMS (centrální místo služeb).

• kapacita jednotlivých linek: centrála - 150 Mb/s, okresní archivy - 40 Mb/s

• komunikace centrální IT infrastruktury s jednotlivými pracovišti archivu prostřednictvím 

komunikačních linek připojených přes optický kabel, nebo rádio-reléové spoje (v 

garantovaném -  licencovaném pásmu), nebo metalickými kabely; s výjimkou technologie 

založené na bázi DSL linek - linky nesmí být agregované a jakýmkoli způsobem limitované 

v přenosu, 

• monitorování služeb WAN komunikace a internetové konektivity, 

• garance dostupnosti a úrovně datových služeb v míře SLA 99,50%

3.5.1. Požadavky na dostupnost a úroveň garantovaných služeb - Lokality

Uchazeč musí zabezpečit a v návrhu smlouvy garantovat následující parametry jednotlivých 
služeb, včetně sankcí za jejich nedodržení:

 SLA

Měsíční dostupnost služby 99,50%

 Dostupnost 99,5%-99,0% vč. sleva 10%

 Dostupnost 99,0%-97,0% vč. sleva 20%

 Dostupnost 97,0%-95,0% vč. sleva 30%

 Dostupnost 95,0% a menší sleva 50%



Příloha č. 1 smlouvy

Maximální počet poruch - integrita Služby

maximální počet poruch za měsíc 2

 sleva za každou další závadu sleva 10%

Doba provádění plánované údržby

povinnost hlásit údržbu předem (kalendářní dny) 
- minimum 14

 sleva za nedodržení termínu sleva 10%

Maximální doba opravy poruchy 24 hod

 sleva za každou další hodinu sleva 5%

 maximální sleva za opravy celkem sleva 100%

Všechny slevy z této tabulky se počítají z ceny jednotlivých dotčených služeb specifikovaných 
v článku č. 2 této přílohy, vyjádřené v příloze č. 3 - Specifikace nabídkové ceny Uchazeče.

3.5.2. Požadavky na dostupnost a úroveň garantovaných služeb - centrální připojení 
infrastruktury o kapacitě 1000 Mbps (Internet a centrální VPN)

Uchazeč musí zabezpečit a v návrhu smlouvy garantovat následující parametry jednotlivých 
služeb, včetně sankcí za jejich nedodržení:

 SLA

Měsíční dostupnost služby 99,95%

 Dostupnost méně než 99,95%-99,9% vč. sleva 20%

 Dostupnost méně než 99,9%-99,0% vč. sleva 30%

 Dostupnost méně než 99,0%-97,0% vč. sleva 40%

 Dostupnost méně než 97,0% a menší sleva 50%

Maximální počet poruch - integrita Služby

maximální počet poruch za měsíc 2

 sleva za každou další závadu sleva 10%

Doba provádění plánované údržby

povinnost hlásit údržbu předem (kalendářní dny) - 
minimum 14

 sleva za nedodržení termínu sleva 10%

Maximální doba opravy poruchy 24 hod

 sleva za každou další hodinu sleva 5%

 maximální sleva za opravy celkem sleva 100%

Všechny slevy z této tabulky se počítají z ceny jednotlivých dotčených služeb specifikovaných 
v článku č. 2 této přílohy, vyjádřené v příloze č. 3 - Specifikace nabídkové ceny Uchazeče.



Příloha č. 1 smlouvy

3.6. Požadavky na hlasové služby

• pronájem IP telefonního systému zahrnující fyzický hosting, připojení k datovým službám, 

nutný HW, licence, údržbu vč. podpory při konfiguraci systému,  

• požadovány standardní funkcionality typu přepojení hovoru, přesměrování (CFU, CFNR, CFB), 

omezení volání do různých směrů i na jednotlivá čísla, sestavování black listů nebo white listů 

čísel příchozí volání, zobrazování a nezobrazování čísla volajícího, schopnost přijímat více 

volání najednou, třícestnou konferenci atd., 

• rozšířené funkcionality: členění linek do logických bloků, vytváření pracovních skupin, 

konferenční místnost, paralelní vyzvánění, asistentka, hromadné blokování hovorů, hlasové 

schránky, IVR – interactive voice respons, statistiky volání a výpisy hovorů, nahrávání hlásek

• kapacita pro max 300 IP telefonů a VoIP bran, 

• kapacita pro SIP účty: ne méně než 1000, 

• podpora Fax T38 a poskytování služby faxového provozu pomocí emailu, 

• předpokládaný měsíční minutový objem v jednotlivých sítích za celou organizaci pro 

stanovení hlasového provozu (ve špičce/mimo špičku): dálkové – 300/100; místní – 800/100; 

mobilní – 400; neveřejné sítě - 100

• garance dostupnosti a úrovně hlasových služeb v míře SLA 99,50%

• přenesení všech aktuálně používaných čísel zdarma od stávajícího operátora k vybranému 

operátoru (počet převáděných čísel – cca 15)

• návrh hlasového tarifu včetně účtovacích intervalů zohledňující VoIP volání, preferované 

účtování 60 +1 s

• volání mezi účastníky uživatele hlasové služby zdarma, 

• minimální hlasový objem nebude stanoven

• množstevní požadavky na telefonní přístroje: VOIP telefon (základní) – 65, VOIP telefon 

(manažerský) – 23, VOIP telefon (přenosný) – 5, VOIP dálkové otevírání dveří (elektronický 

vrátník s integrovaným IP telefonem) – 2, převodník A/D - 3

3.6.1. SLA

Uchazeč musí zabezpečit a v návrhu smlouvy garantovat následující parametry hlasových 
služeb - dostupnost systému a funkčnosti poskytnutých telefonních přístrojů, včetně sankcí za 
jejich nedodržení: 

  SLA

Měsíční dostupnost služby - celého systému a 
všech jeho funkcí na všech pobočkách SOA 99,50%

 Dostupnost 99,5%-99,0% vč. sleva 10% *

 Dostupnost 99,0%-97,0% vč. sleva 20% *

Dostupnost 97,0%-95,0% vč. sleva 30% *



Příloha č. 1 smlouvy

Dostupnost 95,0% a menší sleva 50% *

Maximální doba opravy poruchy systému 24 hod

 sleva za každou další hodinu sleva 5%

 
maximální sleva za opravy systému 
celkem sleva 100%

Maximální doba opravy poruchy systému 24 hod

 sleva za každou další hodinu sleva 5%

 
maximální sleva za opravy systému 
celkem sleva 100%

Doba pro opravu/výměnu koncového zařízení - telefonu

maximální doba pro opravu/výměnu 3 pracovní dny

 sleva za každý další den sleva 10% **

Všechny slevy z této tabulky se počítají z ceny jednotlivých dotčených služeb specifikovaných 
v příloze č. 3 - Cenový list nabídky Uchazeče.

* Sleva se počítá z měsíční platby za pronájem celého hlasového systému, bez ceny pronájmů 
telefonů

** Sleva se počítá z ceny pronájmu daného telefonního přístroje.

3.6.2. Přehled požadavků na telefonní přístroje

Požadujeme pronájem všech požadovaných VOIP zařízení na dobu trvání Smlouvy. Telefonní přístroje 
musí se systémem tvořit jeden celek a nesmí degradovat požadované funkce systému. 

VOIP telefon - Základní přístroj: 
• Černobílý grafický display min 128*64 pixelů

• Interní 100 Mbps 2-portový switch 

• Podpora SIPv2, QoS (VLAN, ToS, DSCP), SRTP, TLS (HTTPS, SIPS), DHCP, Fixed IP

• Podporované kodeky: G.711A, G.729A

• Možnost vést hovor bez použití mikrotelefonu (integrované handsfree)

• Port pro náhlavní soupravu

• Minimálně 2 SIP účty

• Funkce přepojení hovoru

• Přesměrování hovoru (CFU, CFNR, CFB)

• Identifikace volajícího (CLIP/CLIR)

• Optická signalizace příchozích hovorů

• Seznamy přijatých, odchozích a zmeškaných hovorů

• Sestavení třícestné konference



Příloha č. 1 smlouvy

• Podpora autokonfigurace z TFTP serveru, web management

• Datum a čas na display

• Lokální i vzdálený telefonní seznam

• Funkce Redial, ovládání hlasitosti zvonění i hovoru

• Český návod a menu

VOIP telefon - Manažerský přístroj I (rozdíly proti základnímu modelu): 

• Černobílý grafický display min 240x120 pixelů

• Interní 100Mbps 2-portový switch, PoE napájení, USB port, možnost rozšiřujících modulů

• LED indikace funkce BLF/BLA

• Funkce Redial, ovládání hlasitosti zvonění i hovoru, programovatelná tlačítka

VOIP telefon - Manažerský přístroj II (rozdíly proti Manažerskému přístroji I): 
• Barevný grafický display min 400x200 pixelů

• Minimálně 5 SIP účtů

• Lokální (min. 1000 kontaktů) i vzdálený telefonní seznam (podpora XML/LDAP)

• Možnost vlastního vyzvánění

VOIP telefon - přenosný: 
• Barevný grafický display min 200x300 pixelů

• Výdrž baterií v ručce min. 168h pohotovost/ 24h hovor; podpora rychlonabíjení 

• Podpora PoE na základovce, dosah 50m ve vnitřních prostorech 

• Podpora DECT, SIPv2, QoS (VLAN, ToS, DSCP), SRTP, TLS (HTTPS, SIPS), DHCP, Fixed IP

• Podporované kodeky: G.711A, G.729A

• Port pro náhlavní soupravu

• Možnost až 8 ruček, 8 SIP účtů, 8 současných hovorů

• Funkce přepojení hovoru

• Přesměrování hovoru (CFU, CFNR, CFB)

• Identifikace volajícího (CLIP/CLIR), zobrazení volajícího na ručce

• Seznamy přijatých, odchozích a zmeškaných hovorů

• Sestavení třícestné konference

• Podpora autokonfigurace z TFTP serveru, web management, nastavení z klávesnice

• Datum a čas na display

• Lokální (min. 100 kontaktů) i vzdálený telefonní seznam (podpora XML/LDAP)

• Funkce Redial, ovládání hlasitosti zvonění i hovoru, tlačítka pro rychlou volbu

• Český návod a menu



Příloha č. 1 smlouvy

Expanzní modul: 

• Podsvícený grafický display min 100x200 pixelů

• Podpora napájení z IP telefonu

• Alespoň 30 programovatelných tlačítek

• LED optická signalizace

• Funkce přepojení, převzetí hovoru

• BLF/BLA, rychlá volba

• Český návod a menu

VOIP dálkové otevírání dveří - elektronický vrátný s integrovaným IP telefonem:

• Zajišťuje komunikaci s osobami u dveří a bran objektů a umožňuje ovládání elektrických 

zámků.

• Podporuje komunikaci před datovou síť (VoIP)

• Podporuje SIP v2

• V provedení s různým počtem tlačítek, nebo s tlačítkovou číselnicí

• Podpora pro vložení IP kamery

• Podpora pro vložení čtečky magnetických karet

• Provedení na omítku i pod omítku

• Podpora zvýšené ochrany před napadením vandaly

• Vnitřní i venkovní provedení

Převodník A/D

• VoIP konvertor pro převod do analogového signálu

3.8.3.Cena řešení

• Uchazeč vyplní cenu za pronájem celého systému ve struktuře dle přílohy č. 3 - Specifikace 

nabídkové ceny Uchazeče. 

• Uchazeč poskytne ceník volání, jako samostatnou přílohu č. 5. 

• Uchazeč provede výpočet měsíční nabídkové ceny „Tarifní složka“ v příloze č. 3 - Specifikace 

nabídkové ceny tak, že nabídnutý ceník uplatní na definovaný objem minut uvedený 

v tabulce (kap. 3.3).1 Jiné volání než do sítí v CŘ (fixní i mobilní) je minoritní. Zadavatel 

požaduje uplatnit tarifikaci 60 + 1.

3.7. Požadavky na centrální důvěryhodné datové úložiště

1 Podle vzorce: (300 min. v pevných sítí dálkových ve špičce + 800 min. v pevných sítích místních ve špičce) x 

nabídková cena za 1 min. volání + (100 min. v pevných sítí dálkových mimo špičku + 100 min. v pevných sítích 

místních mimo špičku) x nabídková cena za 1 min. volání + 400 min. v mobilních sítích x nabídková cena za 1 

min. volání + 100 min. v neveřejných sítích x nabídková cena za 1 min. volání.



Příloha č. 1 smlouvy

Zadavatel požaduje poskytnutí aplikačního řešení pro zabezpečenou výměnu dat. Funkční parametry 
jsou popsány v následujících bodech. Poptávány jsou zároveň všechny související náklady s provozem 
systému, zejména náklady na infrastrukturu, údržba, zákaznická podpora, licence, musí být součástí 
nabízené ceny.      

3.7.1. Specifikace a popis aplikace

• Aplikace bude provozovaná na vyhrazeném nebo virtuálním serveru s operačním systémem 

Linux (Debian nebo obdobným) v aktuální verzi. Diskový oddíl bude šifrován algoritmem 

AES256 nebo objektivně bezpečnějším algoritmem.

• Zadavatel požaduje přístup na server skrze službu SSH, a to pro vlastní plánování úloh a 

částečný administrátorský přístup k těmto úlohám. 

• Webové rozhraní aplikace bude zpřístupněné na veřejné adrese serveru výhradně přes 
protokol HTTPS s omezenou sadou dostupných šifrovacích algoritmů - EECDH, EDH a AES256.

3.7.2. Požadavky na webové rozhraní aplikace

• Správu autorizovaných uživatelů 

• Rozhraní pro nahrávání souborů na server (zpřístupněné pouze pro autorizované uživatele), 

ve kterém se zvolí soubor a zadá se emailová adresa příjemce. Zadá se i období (volitelně), po 

jehož vypršení bude soubor smazán ze serveru. Defaultně bude nastaveno smazání souboru 

na 7 dní po stažení souboru a na 14 dní v případě, že soubor nebyl stažen. 

• Hlídání nastavených pravidel, jako je překročení povoleného počtu pokusů zadání URL s 

neexistujícím identifikátorem souboru nebo po několikanásobném zadání chybného pinu 

(tzn. splnění podmínky pro bezpečnostní incident).

• Nastavení restrikcí v případě zjištění bezpečnostního incidentu. 

• Logování do systémového žurnálu (syslog, systemd-journald), ke kterému má přístup správce 

systému. Logy jsou v Read-Only módu dostupné uživateli zadavatele přes SSH přístup. 

3.8. Požadavky na migraci

Zadavatel má aktuálně uloženo cca 32 TB dat u ext. poskytovatele (přibližně 10% odpovídá datům 
relačních databází MS SQL Server, MySQL, PostgreSQL a MariaDB), zbývající část je využita převážně 
pro ukládání statických dat a instalované aplikace. Dodavatel zpracuje návrh postupu realizace 
migrace (přenos) dat ze stávajícího prostředí archivu do nového prostředí dodavatele včetně 
časového harmonogramu a ceny. Případně uvede další podmínky nezbytné pro úspěšný přesun dat 
do vlastní infrastruktury. 

4. Další služby

Uchazeč nacení v příloze č. 4 HW prostředky a služby, které můžou být Zadavatelem v průběhu plnění 
zakázky požadovány a zakoupeny nad rámec zadání této ZD, a to s ohledem na aktuální potřeby 
Zadavatele (nasazení nových aplikací, vyčerpání úložného prostoru, navýšení počtu zaměstnanců 
Zadavatele apod.).  

Tyto HW prostředky a služby bude Uchazeč (Dodavatel) poskytovat zadavateli na základě písemných 
objednávek Zadavatele.



Příloha č. 1 smlouvy

5. Technická podpora

Technická podpora bude poskytována po celou dobu plnění Smlouvy. 

Pod pojmem technická podpora se rozumí: 

• Služba HelpDesk pro IT techniky Zadavatele pro hlášení závad, řešení technických problémů, 
konfiguraci systému, poradenství a konzultace.

• Služba Hot-line formou telefonické podpory pro IT techniky Zadavatele pro řešení 
technických problémů, konfiguraci systému, poradenství a konzultace. 

• Technická podpora musí být dostupná v režimu 24x7, tj. 24 hodin, sedm (7) dní v týdnu. 



Příloha č. 2 smlouvy

Harmonogram realizace řešení

České Radiokomunikace jakožto současný dodavatel služeb pro zadavatele, bude schopen rozsah 
služeb začít poskytovat okamžitě po podepsání smlouvy, jelikož rozsah služeb 
požadovaných v tomto výběrovém řízení odpovídá současné konfiguraci služeb. 

Časová osa bude tedy naplnitelná plně dle potřeb zadavatele.  



Příloha č. 3 smlouvy

Specifikace nabídkové ceny

Datová komunikace WAN a 
internetová konektivita dle kap. 
3.7. přílohy č. 2 ZD  

Sazba DPH

 

lokalita archivu paušální měsíční 21% paušální měsíční 
adresa lokality archivu platba bez DPH výše DPH platba s DPH

centrála archivu 150Mbps   

Státní oblastní archiv v Praze, 
Archivní 2257/4. Praha 4

                6 000,00 Kč 1 260,00 Kč                 7 260,00 Kč 

SOkA Benešov 40Mbps   

Pod Lihovarem 2145, Benešov                 2 000,00 Kč 420,00 Kč                 2 420,00 Kč 

SOkA Beroun 40Mbps   

U archivu 1633,  Beroun                 2 000,00 Kč 420,00 Kč                 2 420,00 Kč 

SOkA Kladno 40Mbps   

Severní 3127, Kladno (lokalita I)

Floriánské náměstí 103, Kladno 
(lokalita II)

                4 000,00 Kč 840,00 Kč                 4 840,00 Kč 

SOkA Kolín 40Mbps   

Zahradní 278, Kolín IV                 2 000,00 Kč 420,00 Kč                 2 420,00 Kč 

SOkA Kutná Hora 40Mbps   

Benešova 257, Kutná Hora                 2 000,00 Kč 420,00 Kč                 2 420,00 Kč 

SOkA Mělník 40Mbps   

Pod vrchem 3358, Mělník                 2 000,00 Kč 420,00 Kč                 2 420,00 Kč 

SOkA Ml. Boleslav 40Mbps   

Staroměstské náměstí 1, Mladá 
Boleslav

                2 000,00 Kč 420,00 Kč                 2 420,00 Kč 

SOkA Nymburk 40Mbps   

Zámecká 6, Lysá nad Labem                 2 000,00 Kč 420,00 Kč                 2 420,00 Kč 

SOkA Praha západ 40Mbps   

Pražská 728, Dobřichovice                 2 000,00 Kč 420,00 Kč                 2 420,00 Kč 

SOkA Příbram 40Mbps   

E. Beneše 337, Příbram                 2 000,00 Kč 420,00 Kč                 2 420,00 Kč 

SOkA Rakovník 40Mbps   

Plzeňská 2493, Rakovník                 2 000,00 Kč 420,00 Kč                 2 420,00 Kč 

Konektivita do Internetu min. 200Mbps   

                 1 000,00 Kč 210,00 Kč                 1 210,00 Kč 

I.

Celkem měsíční paušální cena za 
datovovou komunikaci WAN a 
internetovou konektivitu

             31 000,00 Kč 6 510,00 Kč               37 510,00 Kč 

II.
Hlasové služby dle kap. 3.8 
přílohy č. 2 ZD

cena bez DPH výše DPH celkem s DPH



Příloha č. 3 smlouvy

Pronájem hlasového systému                 1 000,00 Kč 210,00 Kč                 1 210,00 Kč 

Pronájem telefonních přístrojů                 1 000,00 Kč 210,00 Kč                 1 210,00 Kč 

Tarifní složka                    953,00 Kč 200,13 Kč                 1 153,13 Kč 

Celkem měsíční paušální cena za 
hlasové služby 

                2 953,00 Kč 620,13 Kč                 3 573,13 Kč 

Cloudové a další služby dle kap. 
3 a 5 přílohy č. 2 ZD     

cena bez DPH výše DPH celkem s DPH

III.
Celkem měsíční paušální cena za 
cloudové a další služby 

            113 000,00 Kč 23 730,00 Kč             136 730,00 Kč 

cena bez DPH výše DPH celkem s DPH
I.+II.+III.

Celkem měsíční paušální cena 
služeb ICT             146 953,00 Kč 30 860,13 Kč             177 813,13 Kč 

cena bez DPH výše DPH celkem s DPHCelkem za poskytované služby 
(po dobu 12 měsíců)          1 763 436,00 Kč 370 321,56 Kč          2 133 757,56 Kč 



Příloha č. 4 smlouvy

Zadávací dokumentace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby

podle Nařízení Ministerstva vnitra č. 27/2019 o zadávání veřejných zakázek ve znění Nařízení MV č.47/2021, 
při dodržení zásad zadávání podle § 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění

NÁZEV ZAKÁZKY: 

Název veřejné zakázky, druh a typ veřejné zakázky a zadávacího řízení
Název veřejné zakázky: Cloudové a telekomunikační služby
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby
Systémové číslo veřejné zakázky: N006/23/V00030620
Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva

1. ZADAVATEL                                                                                                                                                                             

Česká republika – Státní oblastní archiv v Praze 
Sídlo: Archivní 2257 /4, 149 00 Praha 4
IČ: 70979391
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojení: ČNB, Praha, 1, Na příkopě 28
Číslo účtu: 7200881/0710
Zastoupený: PhDr. Karlem Kouckým
Pracovní pozice: ředitel archivu  
Kontaktní osoba ve věcech výběrového řízení: 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A SPECIFIKACE                                                                                             

2.1 Předmětem zadávacího řízení je výběr dodavatele poskytování komplexních služeb v oblasti informačních a komunikačních technologií 
(ICT) popsaných v této zadávací dokumentaci, zejména řešení datové komunikace Státního oblastního archivu v Praze (dále též jen „SOA 
Praha“ nebo též „Archiv“) včetně zajištění internetové konektivity pro dosažení vzájemné komunikace jednotlivých lokalit zadavatele 
(centrála Archivu a jeho pobočky - státní okresní archivy ve Středočeském kraji - SOkA) s veškerou odpovědností za nastavení a následné 
udržení provozuschopnosti ICT sítě a jejích prvků, poskytnutí cloudových a dalších služeb, technické podpory a zajištění migrace prostředí v 
případě přechodu k jinému dodavateli po skončení platnosti Smlouvy.

Parametry a rozsah požadovaných služeb je uveden v Příloze č. 2 Požadavky na řešení

2.2 CPV kód předmětu zakázky: 72318000-7 - Přenos dat
72400000-4 - Internetové služby
72720000-3 - Dálkové počítačové sítě
72700000-7 - Počítačové sítě 
32424000-1 - Síťová infrastruktura
72000000-5 - Počítačové a související služby
64215000-6 - Telefonní služby prostřednictvím IP

2.3 Dokumentace k zadání zakázky, včetně příloh, je poskytována formou neomezeného dálkového přístupu a je k dispozici v elektronické 
podobě prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN) na profilu zadavatele: https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-23-

V00030620

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ                                                                                                                                                                 

3.1 Místo plnění: Praha a Středočeský kraj:

ČR - Státní oblastní archiv v Praze (centrála Archivu)

Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4

Tel.: GSM: +420 604 272 955

Státní okresní archiv Benešov (SOkA Benešov)

Pod Lihovarem 2145, 256 01 Benešov

GSM: +420 603 191 670

Státní okresní archiv Beroun (SOkA Beroun) 

U Archivu 1633, 266 01 Beroun

GSM: +420 737 277 861

Státní okresní archiv Kladno (SOkA Kladno)

https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-23-V00030620
https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-23-V00030620


Příloha č. 4 smlouvy

Severní 3127, 272 04 Kladno (lokalita I)

Floriánské náměstí 103, 272 01 Kladno (lokalita II)

GSM: +420 770 120 275

Státní okresní archiv Kolín (SOkA Kolín)

Zahradní 278, 280 02 Kolín IV

GSM: +420 737 277 834

Státní okresní archiv Kutná Hora

Benešova 257/33, 284 80 Kutná Hora (SOkA Kutná Hora)

GSM: +420 603 196 845

Státní okresní archiv Mělník (SOkA Mělník) 

Pod Vrchem 3358, 276 01 Mělník

GSM: +420 737 277 819

Státní okresní archiv Mladá Boleslav (SOkA Mladá Boleslav)

Staroměstské náměstí 1, 293 01 Mladá Boleslav

GSM: +420 737 277 818

Státní okresní archiv Nymburk se sídlem v Lysé nad Labem (SOkA Nymburk)

Zámecká 6/13, p. s. 11, 289 22 Lysá nad Labem

GSM: +420 737 277 825

Státní okresní archiv Praha-venkov se sídlem v Dobřichovicích (SOkA Praha-venkov)

Pražská 728, 252 29 Dobřichovice

GSM: +420 737 277 842

Státní okresní archiv Příbram (SOkA Příbram)

E. Beneše 337, 261 01 Příbram VII

GSM: +420 737 277 814

Státní okresní archiv Rakovník (SOkA Rakovník)

Plzeňská 2493, 269 01 Rakovník

GSM: +420 737 277 826

3.2 Doba plnění: 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy.

4. PROHLÍDKA                                                                                                                                                                                          

Prohlídky jednotlivých míst plnění proběhnou v následujících termínech:

Datum Hodina Místo prohlídky plnění
06. 12. 2023 7:00 SOkA Mělník; Pod Vrchem 3358, 276 01 Mělník

8:30 SOkA Mladá Boleslav; Staroměstské náměstí 1, 293 01 Mladá Boleslav

9:30 SOkA Nymburk; Zámecká 6, 289 22 Lysá nad Labem

10:45 SOkA Kolín; Zahradní 278, 280 02 Kolín

11:30 SOkA Kutná Hora; Benešova 257/33, 284 80 Kutná Hora

14:15 SOkA Benešov; Pod Lihovarem 2145, 256 01 Benešov

07. 12. 2023 7:30 SOkA Praha – venkov; Pražská 728, 252 29 Dobřichovice
8:45 SOkA Příbram; E. Beneše 337, 261 01 Příbram
10:15 SOkA Beroun; U Archivu 1633, 266 01 Beroun 

12:30 SOkA Rakovník; Plzeňská 2493, 269 01 Rakovník

13:45 SOkA Kladno; Severní 3127, 272 04 Kladno

14:30 SOkA Kladno; Floriánské náměstí 103, 272 01 Kladno

08. 12. 2023 8:30 SOA Praha; Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4

5. POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY                                                                                                                                                                                                        

5.1 Nabídková cena bude uvedena v českých korunách (Kč).  



Příloha č. 4 smlouvy

Nabídková cena bude uvedena v členění bez DPH, samostatně DPH a včetně DPH. Za správnost určení sazby DPH a výpočet DPH nese 
odpovědnost dodavatel. 

Nabídková cena bude uchazečem garantována po celou dobu realizace. Cenu je možné překročit pouze při změně sazby DPH. 

Nabídková cena bude stanovena včetně režijních a cestovních nákladů a všech dalších nutných nákladů k realizaci předmětu veřejné 
zakázky, včetně nákladů souvisejících a rizik účastníka plynoucích z charakteru zakázky. Za riziko plynoucí z charakteru zakázky se považuje i 
inflace cen. 

Dodavatel ve své nabídce stanoví nabídkovou cenu následujícím způsobem: 

Uvede nabídkou cenu do nabídkového formuláře v NEN bez DPH a do Přílohy č. 1 - Návrhu smlouvy o poskytování služeb, do které dále 
doplní své iniciály.  

Nabídková cena bude rozpracována v Příloze č. 3. 

Dodavatel dále vyčíslí do Přílohy č. 4 náklady na další služby specifikované v kap. 4 Přílohy č 2. 

Ceník volání bude rozpracován v Příloze č. 5.

5.2 Nabídková cena bude stanovena jako cena maximální a nejvýše přípustná, která bude uvedena v uzavřené Kupní smlouvě.

5.3 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek

5.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.900.000,- Kč.

5.5 Zadavatel stanovuje způsob určení mimořádně nízké nabídkové ceny.

Za mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude zadavatel považovat takovou nabídkovou cenu, která bude od průměrné nabídkové ceny nižší 
minimálně o hodnotu 25% průměrné nabídkové ceny všech podaných nabídek.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY                                                                                                                                                              

6.1 Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Platba bude probíhat výhradně v Kč.

6.2 Splatnost faktur bude do 30 dní ode dne průkazného doručení objednateli. Veškeré doklady musí být označeny plným názvem 
předmětu plnění veřejné zakázky uvedeným v uzavřené smlouvě, místem plnění a musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené 
příslušnými právními předpisy. Nedílnou součástí každé dílčí faktury musí být soupis provedeného díla

Práce budou fakturovány s DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě ke dni zdanitelného plnění.

6.3 Platby budou prováděny převodním příkazem na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem. 

7. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI                                                                                                                             

7.1 Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který:

1) Splní základní způsobilost podle § 74 zákona č. 134/2016 Sb. (čestné prohlášení).
2) Splní profesní způsobilost podle § 77 zákona č. 134/2016 Sb. (čestné prohlášení). 

a) Předloží výpis z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
požaduje.

b) Předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, např. příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oboru. 

c) Předloží doklad o zápisu v katalogu cloud computingu podle § 6q zákona 365/2000 Sb., o informačních systémech 
veřejné správy a o změně některých dalších zákonů.

3) Splní technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb. (čestné prohlášen): 
Předloží jmenovitý seznam min. tří referenčních zakázek na služby obdobného charakteru, kterými jsou pro zadavatele ICT 
služby (cloudové služby a telekomunikační služby), poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení, včetně 
uvedení ceny těchto zakázek, doby jejich realizace a s identifikací objednatele. Realizační cena těchto tří zakázek bude činit min. 
1.000 tis. Kč bez DPH za každou z nich.

 Dodavatel může na prokázání splnění kritéria technické kvalifikace použít služby, které poskytl 

a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění podílel, nebo
b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění služby podílel.

4) Splní technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb. (čestné prohlášen): 
Předloží jmenovitý Seznam techniků vč. osvědčení o jejich vzdělání a odborné kvalifikaci, jež se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky, s uvedením jejich jména, příjmení a role, ve které se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Přílohou tohoto seznamu 
musí být:

1. strukturovaný profesní životopis technika s uvedením dosaženého vzdělání, údaje o současném zaměstnavateli a s uvedením 
údajů o odborné praxi (včetně údajů o významných službách s ohledem na předmět veřejné zakázky, na jejichž poskytování se 
technik v posledních třech (3) letech podílel),

2. doklady o dosaženém vzdělání technika (prosté kopie),

3. čestné prohlášení technika o své připravenosti podílet se v rámci dodavatele na plnění veřejné zakázky. Zadavatel stanoví, že 
projektový tým uchazeče podílející se na plnění veřejné zakázky musí mít minimálně následující složení:



Příloha č. 4 smlouvy

3.1. jeden (1) vedoucí projektového týmu s vysokoškolským vzděláním v oboru informačních systémů a technologií s 
minimálně pěti (5) roky praxe v daném oboru, zkušeností s řízením plnění alespoň dvou (2) zakázek srovnatelného druhu a 
rozsahu. Splnění této podmínky je třeba doložit potvrzením zařízení/instituce, pro které byla taková zakázka plněna;

3.2. minimálně jeden (1) technik komunikační infrastruktury s vysokoškolským vzděláním v oboru informačních systémů a 
technologií s minimálně třemi (3) roky praxe v daném oboru se zkušeností s návrhem a implementací nabízené technologie 
pro komunikační infrastrukturu v rámci alespoň jedné (1) zakázky. Splnění této podmínky je třeba doložit potvrzením 
zařízení/instituce, pro které byla taková zakázka plněna. Technik komunikační infrastruktury musí disponovat certifikací pro 
LAN (Local Area Network) a SAN (Storage Area Network) infrastrukturu nabízeného řešení. Uchazeč doloží certifikaci 
výrobce nabízeného zařízení pro LAN a SAN;

3.3. minimálně jeden (1) SW technik virtualizační vrstvy s minimálně středoškolským vzděláním s minimálně třemi (3) roky 
praxe v oboru informačních systémů a technologií, který disponuje certifikací na technologie poskytující virtualizaci na 
úrovni Certified Professional;

3.4. minimálně jeden (1) SW technik operačních systémů s minimálně středoškolským vzděláním s minimálně třemi (3) roky 
praxe v oboru správy operačních systémů, který disponuje certifikací Microsoft (Microsoft Certified Systems Engineer);

3.5. minimálně jeden (1) technik serverové infrastruktury s minimálně středoškolským vzděláním s minimálně třemi (3) roky 
praxe v oboru správy serverové infrastruktury;

3.6. minimálně jeden (1) technik specialista hlasových služeb založených na platformě IP telefonie s minimálně 
středoškolským vzděláním s minimálně třemi (3) roky praxe v oboru hlasových služeb založených na platformě IP telefonie. 

Za zakázku srovnatelného druhu a rozsahu ve smyslu tohoto bodu zadávací dokumentace se rozumí zakázka na poskytnutí 
telekomunikačních služeb založených na technologii MPLS , nebo ICT služeb pro zařízení (instituci) srovnatelného druhu a 
velikosti se Zadavatelem (tj. instituce veřejné správy nebo kulturně vědecké instituce, tj. muzea, knihovny, galerie, 
památníky, veřejné výzkumné instituce a vysoké školy (dle definice § 11 odst. 5 zákona č. 499/2004 Sb.).

Seznam techniků a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci bude Zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. c) a písm. d) 
Zákona považovat za úplný a vyhovující podmínkám stanoveným v oznámení otevřeného řízení, pokud z něho budou 
zjistitelné všechny výše uvedené údaje a pokud budou tyto údaje předepsaným způsobem doloženy.

5) Splní technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb. (čestné prohlášen):
Předloží čestné prohlášení o dostatečném technickém vybavení a opatřeních dodavatele k zajištění kvality pro řádné plnění 
předmětu plnění.

7.2 Všechny výše uvedené doklady prokazující základní, profesní a technickou způsobilost mohou účastníci výběrového řízení 
v nabídkách nahradit Čestným prohlášením -  Příloha č. 8

7.3 Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek v rámci své nabídky.

7.4 Zadavatel je oprávněn požadovat, aby vítězný účastník před uzavřením smlouvy předložil zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů o základní, profesní a technické kvalifikaci.  

8. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY                                                                                                                                                                                                 

Nabídka musí splňovat požadavky výzvy a respektovat podklady pro zadání veřejné zakázky.

8.1 Podmínky:

• každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku

• nabídka bude v českém jazyce

• nabídka a všechny podklady a prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být podepsány statutárním orgánem 
uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat za uchazeče na základě doložené plné moci

• veškeré podklady musí být dobře čitelné
• žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl

8.2 Nabídka musí obsahovat:

1) Doplněný a podepsaný Návrh Smlouvy o poskytování služeb  – Příloha č. 1
2) Vyplněnou Specifikaci nabídkové ceny – Příloha č. 3
3) Vyplněný Ceník dalších služeb – Příloha č. 4
4) Vyplněný Ceník volání – Příloha č. 5
5) Předložený Migrační plán – Příloha č. 6 
6) Vyplněný Krycí list nabídky – Příloha č. 7
7) Čestné prohlášení o splnění základní, profesní a technické kvalifikace – Příloha č. 8
8) Poddodavatelské schéma – Příloha č. 9
9) Čestné prohlášení sankce  - Příloha č. 10
10) Čestné prohlášení k odpovědnému zadávání – Příloha č. 11

9. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK                                                                                                                                                            

Nabídky musí být podány nejpozději do 14. 12. 2023, do 09:00 hodin. 

Čas pro podání nabídek se řídí systémovým časem v NEN. 

Podáním nabídky se rozumí doručení nabídky zadavateli. Za včasné doručení odpovídá účastník. Nabídky podané po ukončení lhůty pro 
podání nabídek nebudou zadavatelem přijaty.

Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím Národního elektronického nástroje ve strukturované podobě nastavené v NEN.



Příloha č. 4 smlouvy

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše.

Nabídku je účastník povinen podat v češtině v souladu se zadávacími podmínkami. 

10. DATUM A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK                             

Otevírání nabídek nebude veřejné a proběhne elektronicky prostřednictvím NEN.

11. POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK                                                                                                                                   

11.1 Posouzení nabídek

Zadavatel posoudí nabídky zájemců z hlediska splnění podmínek a požadavků na zpracování nabídky. Nabídky, které tyto podmínky nesplní, 
budou vyřazeny. Zadavatel tyto účastníky z účasti ve výběrovém řízení vyloučí.  

11.2 Hodnocení nabídek

Zadavatel provede hodnocení předložených nabídek na základě jediného hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti, kterým je nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH. Vítěznou nabídkou se stává nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem bez DPH.

Při stejné nabídkové ceně dvou uchazečů rozhoduje datum a čas doručení. 

Hodnocení nabídek proběhne elektronicky prostřednictvím NEN.

11.3 Zadavatel si vyhrazuje právo provést posouzení splnění podmínek účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele 
(účastníka výběrového řízení, který podal dle hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku).

12. OBCHODNÍ PODMÍNKY                                                                                                      

12.1 Závazné kompletní obchodní podmínky zadavatele (platební, dodací, záruční, sankční, případně vyhrazené změny závazku dle § 100 
odst. 1 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a jiné obchodní podmínky) jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy, který je 
Přílohou č. 1 tohoto zadání.

12.2 Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel měl nejpozději v den předcházející dni uzavření smlouvy o dílo uzavřenou pojistnou smlouvu 
s dobou trvání po celou dobu realizace veřejné zakázky, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem 
třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 5.000.000,- Kč. Prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu bude 
přílohou 
uzavřené smlouvy.

12.3 Plnění veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů

Dodavatel je ve své nabídce povinen specifikovat části plnění předmětu veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů 
(Příloha č. 9)

13. ZADÁVACÍ LHŮTA                                                          

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 60 dnů od ukončení lhůty pro podání nabídek.

14. DALŠÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ                                                                                                                                  

14.1 Další podmínky

• účastník ve své nabídce předloží poddodavatelské schéma, v němž popíše poddodavatelský systém (Příloha č. 9)
V případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky poddodavateli či poddodavatelům, předloží ve své 
nabídce formulář „Poddodavatelské schéma“ (Příloha č. 9), v němž poddodavatele proškrtne. 

• účastníci si mohou vyžádat dodatečné informace k podmínkám zadání zakázky prostřednictvím NEN.  Žádost musí být zadavateli 
doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout 
i bez předchozí žádosti.

• zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek a případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení 
žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, 
nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě.

• vysvětlení bude poskytnuto všem dodavatelům, bez identifikace žadatele, uveřejněním na profilu zadavatele

• kterýkoliv dodavatel má právo podat proti úkonům zadavatele výhrady, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení či 
zveřejnění úkonu zadavatele, proti kterému výhrada směřuje.

• zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení
• nedostatečná informovanost, mylné chápání zakázky, chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje účastníka požadovat 

dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení nabídkové ceny

• další technické požadavky na komunikaci realizovanou prostřednictvím NEN jsou uvedeny v provozním řádu NEN na adrese: 
https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/ProvozniRad 

14.2 Povinnosti dodavatele:

• při podpisu smlouvy předložit uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti při výkonu profese za škodu 
způsobenou třetí osobě ve výši min. 5.000.000,- Kč, s dobou platnosti po celou dobu provádění díla 

• dodavatel je povinen umožnit osobám pověřeným zadavatelem provést kontrolu dodržování podmínek smlouvy; dodavatel je 
zároveň „osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly“ ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

• dodavatel je povinen archivovat veškerou dokumentaci a účetní doklady, související s realizací díla po dobu 10-ti let od 
ukončení financování a umožnit přístup k těmto dokladům

https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/ProvozniRad


Příloha č. 4 smlouvy

14.3 Práva zadavatele: 

• nevracet předložené nabídky a doprovodné materiály

• vyloučit účastníka, jehož nabídka nebude splňovat podmínky této výzvy

• doplnit nebo změnit předmět zakázky a podmínky zadání shodně pro všechny účastníky prostřednictvím NEN na profilu 
zadavatele

• před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, případně vyjasnit informace deklarované účastníky výběrového řízení v 
nabídkách

• odmítnout všechny nabídky a veřejnou zakázku zrušit bez udání důvodů a neuzavřít smluvní vztah se žádným ze zájemců s tím, že 
případné neuzavření smluvního vztahu nebude druhou stranou sankcionováno

• požadovat od dodavatele, aby při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil požadavky uvedené v Čestném prohlášení 
k odpovědnému zadávání veřejné zakázky -  Příloha č. 11

• doručovat rozhodnutí o vyloučení uchazeče, oznámení o zrušení zakázky a rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
prostřednictvím NEN na profilu zadavatele.

• uveřejnit podepsanou Kupní smlouvu prostřednictvím registru smluv – podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění
15. PŘÍLOHY ZADÁNÍ ZAKÁZKY                                                                                                                                                   

Příloha č. 1_Návrh Smlouvy o poskytování služeb
Příloha č. 2_Požadavky na řešení
Příloha č. 3_Specifikace nabídkové ceny
Příloha č. 4_Ceník dalších služeb
Příloha č. 5_Ceník volání
Příloha č. 6_Migrační plán
Příloha č. 7_Krycí list nabídky
Příloha č. 8_Čestné prohlášení o splnění základní, profesní a technické kvalifikace
Příloha č. 9_Poddodavatelské schéma 
Příloha č. 10_Čestné prohlášení sankce  
Příloha č. 11_Čestné prohlášení k odpovědnému zadávání 

U této výzvy se nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

Zástupce zadavatele:

PhDr. Karel Koucký
Elektronicky podepsáno

Příloha č. 1
Číslo obchodní smlouvy dle evidence kupujícího: 
Číslo obchodní smlouvy dle evidence prodávajícího: ………………

Smlouva o poskytování služeb ICT

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“ nebo „Smlouva“)

Smluvní strany:

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
organizační složka státu
se sídlem:               Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
za níž právně jedná PhDr. Daniel Doležal, Ph.D., ředitel
IČ:                          70979391 (nejsme plátci DPH)
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:              7200881/0710
Tel.: 974 847 358
ID schránky: k28aiwy
E-mail: e-podatelna@soapraha.cz

(dále jen „objednatel“ nebo též „archiv“)

a

Obchodní jméno: ………………………………….
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: ………………………………….
Za níž/nějž právně jedná: ………………………………….
Sídlo: ………………………………….
IČ: ………………………………….
DIČ: ………………………………….

mailto:e-podatelna@soapraha.cz


Příloha č. 4 smlouvy

Bankovní spojení: …………………………………..
Číslo účtu: ………………………………….
Tel: ………………………………….
Email: ………………………………….
Kontaktní osoba: ………………………………….

 (dále jen „dodavatel“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

(5) Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování služeb v oblasti informačních a komunikačních 
technologií (ICT) ve smlouvě dále popsaných (dále též jen „komplexní řešení služeb ICT“).

(6) Objednatel je správním úřadem na úseku archivnictví a spisové služby v rozsahu působnosti stanovené zákonem č. 499/2004 Sb., 
zákona o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů. Objednatel je oprávněn a schopen uzavřít tuto smlouvu.

(7) Dodavatel je obchodní společností zapsanou v  ……………………………………………………..……... Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn a 
schopen uzavřít tuto smlouvu a poskytovat plnění dle této smlouvy a bude splňovat všechna kvalifikační kritéria po celou dobu 
trvání smluvního vztahu.

(8) Smluvní strany konstatují, že tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení zveřejněného pod č.j.:  
N006/23/V00030620, kdy dodavatel společnost ................................................................................. byl vybrán jako uchazeč, který 
poskytl nejvýhodnější nabídku. 

Článek II.
Předmět smlouvy

(12) Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit pro objednatele „komplexní řešení služeb ICT“ specifikovaných dále 
v tomto článku a zejména v příloze č. 1 této smlouvy – Požadavky na řešení a závazek objednatele platit dodavateli za řádně a včas 
poskytované služby sjednanou cenu.

(13) Objednatel řeší služby ICT (datovou komunikaci, přístup k Internetu, cloudové služby) prostřednictvím třetí strany (dosavadního 
poskytovatele ICT služeb). Aktuálně provozované služby ICT infrastruktury jsou popsány v příloze č. 1 této smlouvy. Služby ICT jsou 
poskytovány centrále archivu a jeho pobočkám – státním okresním archivům na území Středočeského kraje a Prahy (dále též jen 
lokality objednatele nebo též SOkA) specifikovaným v článku III. odst. 4 této smlouvy. 

(14) Objednatel na základě této smlouvy požaduje zajištění datové a internetové konektivity, poskytnutí cloudových a s tím 
souvisejících služeb, přenesení dat objednatele ze současného cloudového prostředí, poskytnutí technické podpory a zaškolení 
technického personálu. 

(15) Dodavatel se zavazuje vybudovat privátní datovou síť WAN mezi jednotlivými lokalitami objednatele, zajistit datovou konektivitu 
mezi těmito lokalitami a zabezpečit přístup těchto lokalit k síti Internet. Požadavky na řešení jsou upřesněny v příloze č. 1 -  
Požadavky na řešení. 

(16) Dodavatel se zavazuje poskytnout cloudové služby zahrnující provoz serverové farmy objednatele, přístup k uloženým datům 
uživatelů, pracovním stanicím a síťovým zařízením a další související ICT služby specifikované v příloze č. 1 -  Požadavky na řešení. 
Součástí poskytnuté služby jsou i licence potřebné k zajištění chodu poptávaných služeb.

(17) Dodavatel zajistí přenesení dat objednatele ze stávajícího do vlastního cloudového prostředí. Požadavek je dále specifikován 
rovněž v příloze č. 1 -  Požadavky na řešení. 

(18) Dodavatel se zavazuje poskytovat technickou podporu po celou dobu trvání této smlouvy od okamžiku ukončení testování 
dodaného řešení. Technickou podporou se rozumí služba dále popsaná v příloze č. 1 -  Požadavky na řešení. 

(19) Součástí cloudových služeb poskytnutých objednateli je služba IP telefonie specifikovaná v příloze č. 1 -  Požadavky na řešení. 

(20) Dodavatel se zavazuje zajistit úvodní proškolení IT techniků (v počtu čtyř osob) objednatele v monitoringu služeb interní datové 
sítě WAN a internetové konektivity a v administraci instalovaných systémů cloudového prostředí včetně IP telefonie. Zároveň 
poskytne objednateli příslušnou administrátorskou dokumentaci (technický manuál). 

(21) Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytované služby hradit dodavateli měsíčně cenu služeb dle článku IV. této smlouvy.

(22) Ve všech lokalitách archivu platí zvláštní režim, takže veškeré úkony spojené se zprovozněním komplexního řešení služeb ICT musí 
probíhat v pracovní době příslušných lokalit archivu mezi 8 – 16 hodinou, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Článek III.
Doba a místo plnění a zprovoznění služeb ICT

(7) Dodavatel je při nastavení datové a internetové konektivity, cloudových a souvisejících služeb včetně přenesení dat do svého 
prostředí a školení IT techniků povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své 
činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů 
objednatele je dodavatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese 
dodavatel zejména odpovědnost za vadné plnění případně za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli 
a/nebo dodavateli a/nebo třetím osobám vznikly.



Příloha č. 4 smlouvy

(8) Zprovozněné komplexní řešení služeb ICT archivu bude dodavatelem zahájeno a objednateli předáno nejpozději do 20 
kalendářních dní ode dne podpisu této smlouvy.

(9) Harmonogram realizace řešení zahrnující komplexní řešení služeb ICT pro objednatele zpracuje dodavatel a je přílohou č. 2 – 
Harmonogram realizace řešení této smlouvy a podrobněji stanoví jednotlivé fáze nastavení či dodání požadovaných služeb. 
Harmonogram zahrnuje fáze ověřovacího provozu, ve kterém bude prostřednictvím běžného provozu a úkonů souvisejících s 
činností pracovníků objednatele (zejména e-mailová komunikace, komunikace SQL serveru s aplikacemi, využívání souborového 
serveru, webového serveru, Active Directory) ověřeno správné fungování poskytovaných služeb. Ověřovací provoz proběhne 
paralelně ve všech lokalitách archivu. Na dodavatelem navržené fáze ověřovacího provozu navazují akceptační milníky stvrzené 
písemným protokolem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran, kterými se písemně potvrdí, že daná fáze 
nastavení/zprovoznění požadovaných služeb byla úspěšná. Přenesení dat objednatele ze stávajícího do nového cloudového 
prostředí nesmí být realizováno ve lhůtě delší než 10 dnů. Tato lhůta je počítána v kalendářních dnech.

(10) Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo objednatele na adrese Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 – Chodov (centrála archivu) 
a sídla/adresy vnitřních organizačních jednotek objednatele - státních okresních archivů (SOkA) ve Středočeském kraji:

Státní okresní archiv Benešov (SOkA Benešov), Pod Lihovarem 2145, 256 01 Benešov;
Státní okresní archiv Beroun (SOkA Beroun), U Archivu 1633, P.O.BOX 92, 266 01 Beroun;
Státní okresní archiv Kladno (SOkA Kladno), Severní 3127, 272 01 Kladno
Státní okresní archiv Kladno (SOkA Kladno), Floriánské náměstí 103, 272 01 Kladno
Státní okresní archiv Kolín (SOkA Kolín), Zahradní 278, 280 02 Kolín 4;
Státní okresní archiv Kutná Hora (SOkA Kutná Hora), Benešova 257, 284 80 Kutná Hora ;
Státní okresní archiv Mělník (SOkA Mělník), Pod Vrchem 3358, Mělník 276 01;
Státní okresní archiv Mladá Boleslav (SOkA Mladá Boleslav), Staroměstské náměstí 1, P.O.Box 24, 293 01 Mladá Boleslav;
Státní okresní archiv Nymburk se sídlem v Lysé nad Labem (SOkA Nymburk), Zámecká 6/13, p. s. 11, 289 22 Lysá nad Labem;
Státní okresní archiv Praha-venkov (SOkA Praha – venkov), Pražská 728, 252 29 Dobřichovice;
Státní okresní archiv Příbram (SOkA Příbram), E. Beneše 337, 261 01 Příbram;
Státní okresní archiv Rakovník (SOkA Rakovník), Plzeňská 2493, 269 01 Rakovník.

(11) O zprovoznění služeb komplexního řešení služeb ICT ve všech lokalitách archivu a o úmyslu oficiálně předat a zahájit jejich 
poskytování (poslední akceptační milník) je dodavatel povinen informovat objednatele nejméně tři (3) pracovní dny předem 
písemnou formou, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Poslední úspěšná fáze ověřovacího provozu, při níž bude ověřeno, že 
požadované služby jsou řádně nastaveny a zprovozněny, bude potvrzena objednatelem dodavateli v písemném protokole. Tento 
akceptační protokol bude přílohou první faktury dodavatele za první měsíc řádného provozu. Za objednatele podepisuje protokol o 
řádném zprovoznění služeb dle této smlouvy kontaktní osoba objednatele ve věcech technických:

Michal Humhal, IT technik archivu

Tel.: 974 847 386, GSM: 776 764 337, E-mail: michal.humhal@soapraha.cz

(12) Objednatel je oprávněn odmítnout podpis předávacího protokolu, pokud služby nebudou nastaveny a zprovozněny způsobem a 
v rozsahu, jež je specifikován v Příloze č. 2 této smlouvy, případně v příloze č. 3 této smlouvy. Na následné předání opraveného 
nastavení služeb se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek IV.
Cena služeb a platební podmínky

(9) Celková kupní cena je smluvními stranami sjednána na částku ve výši ……………………..…………………… Kč (slovy: 
……………………………………………………………………) bez DPH a ………………………………………… Kč (slovy: 
…………………………………………………….………………………) s DPH. DPH při sazbě 21% činí ………………………Kč.

(10) Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy, a to po celou dobu trvání smluvního 
vztahu a současně za předpokladu řádného zajištění poskytování služeb dle této smlouvy. Každá doručená faktura dodavatele 
bude podléhat samostatné interní kontrole objednatele.

(11) Tato sjednaná cena služeb je konečná a zahrnuje zejména veškeré náklady vzniklé dodavateli v souvislosti s poskytováním služeb 
dle této smlouvy.

(12) Cena služeb bude placena měsíčně na základě řádně doručené faktury, která bude obsahovat rozpis cen služeb takto:

• cenu za datovou komunikaci WAN a internetovou konektivitu 

• cena hlasových služeb (IP telefonie)

• cenu ostatních cloudových a dalších služeb.

(13) Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 
a souvisejících zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude 
faktura obsahovat označení (faktura), číslo smlouvy, označení bankovního účtu dodavatele, cenu bez daně z přidané hodnoty, 
procentní sazbu a výši daně z přidané hodnoty a cenu včetně daně z přidané hodnoty. 

(14) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. 
V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odeslání faktury. Cena služeb se 
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok 
na odstranění vady poskytnutých služeb ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady uhradit 
fakturovanou cenu. Okamžikem odstranění vadného plnění začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) 
kalendářních dnů.

mailto:michal.humhal@soapraha.cz


Příloha č. 4 smlouvy

(15) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti 
stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo budou-li neúplné, případě z důvodu vadného plnění a 
to s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit do deseti 
(10) pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny služeb. 
Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nové faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) 
kalendářních dnů.

(16) Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny služeb nebo její části.

Článek V.
Práva duševního vlastnictví

(3) Dodavatel se zavazuje, že při poskytování služeb neporuší práva třetích osob, která těmto osobám mohou plynout z práv 
k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv průmyslového vlastnictví. Dodavatel se zavazuje, že objednateli uhradí 
veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích 
osob vůči objednateli v souvislosti s porušením povinnosti dodavatele dle předchozí věty. 

(4) Dodavatel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu vlastnictví včetně výše uvedených autorských 
práv, a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užívání služeb poskytovaných objednateli dodavatelem, včetně 
případného zajištění dalších souhlasů a licencí od autorů děl v souladu s autorským zákonem, popř. od vlastníků jiných práv 
duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. Uvedené se týká zejména licencí nutných k legálnímu poskytování služeb dle 
této smlouvy. V této souvislosti poskytuje dodavatel objednateli oprávnění k výkonu práva užít takovou součást plnění, jež je 
chráněna autorským zákonem. Licence (sublicence) se poskytují ke všem způsobům užití bez omezení co do množství či územního 
rozsahu, a to jako licence nevýhradní. Dodavatel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou 
i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku toho, že objednatel nemohl služby využívat řádně a nerušeně. 

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

(8) Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od 
objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících, případně jiné informace a údaje a nesmí je zpřístupnit 
bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

c. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

d. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. 

(9) Dodavatel se zavazuje jednak zajistit bezpečné přenesení dat za stávajícího do svého prostředí a následně bezpečné uložení dat za 
použití moderních technických prostředků včetně využití dalších organizačních opatření, jež budou na vysoké odborné úrovni. 

(10) Dodavatel objednateli garantuje, že veškerá data objednatele budou zpracovávána uvnitř Evropského hospodářského prostoru, 
tedy ve státech se srovnatelnou úrovní záruk jejich ochrany, případně v zemích, které poskytují odpovídající úroveň takové 
ochrany. Objednatel musí být schopen v souladu s nařízením GDPR na základě této smlouvy garantovat ochranu a zodpovědět 
subjektu údajů jeho dotaz ohledně zajištění záruk zpracování. Přílohou č. 6 této smlouvy – Prohlášení dodavatele k GDPR, 
dodavatel garantuje, že komplexní řešení služeb ICT pro objednatele je poskytováno a zajišťováno pouze v zemích se srovnatelnou 
úrovní záruk, resp. v zemích, které poskytují odpovídající úroveň takové ochrany.

(11) Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce (1) tohoto článku všechny osoby, které se budou podílet na 
poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

(12) Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této smlouvy, odpovídá dodavatel, 
jako by povinnost porušil sám.

(13) Povinnost  mlčenlivosti  trvá  i  po  skončení této  smlouvy. 

(14) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, 
kontaktních osob, popř. pověřených zaměstnanců.

Článek VII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

(14) Objednatel oznámí vadné plnění této smlouvy či uplatní nároky z odpovědnosti za vadné plnění kdykoli po dobu platnosti této 
smlouvy, a to ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku platných pro smlouvu o dílo (§ 2615 a násl. OZ). Lhůty 
k odstranění vady včetně slev z ceny poskytovaných služeb stanoví Příloha č. 1 v článku 2 odst. 2.1. a 2.2. a v článku 3 odst. 3.7.1., 
3.7.2. a 3.8.1., kdy se vadným plněním rozumí výskyt poruchy nebo závady či jiné nedodržení smluvních povinností. Není-li lhůta 
k odstranění vady písemně upravena, smluvní strany se dohodnou operativně podle druhu vadného plnění a s ohledem na 
složitost jejího odstranění. Reklamace vadného poskytování služeb musí být provedena písemně. Pokud objednatel uplatní nárok 
na odstranění vady, zavazuje se dodavatel tuto vadu odstranit ve lhůtě sjednané touto smlouvou, případně ve lhůtě jinak písemně 
sjednané, nejpozději však do patnácti (15) pracovních dnů od doručení reklamace dodavateli. 

(15) V případě nedodržení termínu zahájení provozu komplexního řešení služeb ICT archivu do 20 dnů ode dne podpisu této smlouvy 
z důvodů na straně dodavatele se dodavatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení až do 
řádného zahájení provozu služeb dle této smlouvy. Bude-li postup dodavatele při přenosu dat a následném nastavení a 
zprovoznění služeb v rozporu s jasnými pokyny objednatele tak, že nebude z takového důvodu možné včas a řádně zahájit služby 
dle této smlouvy, zavazuje se dodavatel objednateli zaplatit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.

(16) V případě prodlení s odstraněním vady poskytovaných služeb nebo s nápravou směřující k obnově sjednané jakosti služeb ve 
smyslu článku VIII. této smlouvy je dodavatel povinen poskytnout objednateli slevu z ceny služeb ve výši, jak je stanovena Přílohou 
č. 1, a současně smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení. 



Příloha č. 4 smlouvy

(17) Jestliže se jakékoli prohlášení dodavatele podle této smlouvy ukáže nepravdivým nebo zavádějícím, zavazuje se dodavatel uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

(18) Jestliže dodavatel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VI. této smlouvy (povinnost mlčenlivosti a ochrany osobních údajů), zavazuje 
se dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč za každé jednotlivé porušení takové povinnosti. 

(19) Za prodlení s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše 
úroku z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky. Objednatel není v prodlení, pokud platba podle této smlouvy byla 
odepsána z jeho bankovního účtu ve prospěch účtu dodavatele nejpozději poslední den splatnosti příslušné faktury nebo 
v případě, že objednatel fakturu vrátí v důvodu, že neobsahuje náležitosti či skladbu odpovídající požadavkům této smlouvy nebo 
v souvislosti s reklamací vad poskytovaných služeb.

(20) Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího/jeho uplatnění. O slevu z ceny 
služeb dle odstavce (1) tohoto článku je objednatel oprávněn snížit fakturovanou částku měsíčních služeb dle této smlouvy.

(21) Zaplacením smluvní pokuty či úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody v plném rozsahu ani povinnost 
dodavatele řádně dokončit nastavení a zprovoznění služeb či odstranění reklamovaných či vadných služeb, nebude-li smlouva 
ukončena odstoupením od této smlouvy.

(22) Za podstatné porušení této smlouvy dodavatelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje 
zejména:

g) prodlení dodavatele s předáním řádně nastavených a zprovozněných služeb o více než patnáct (15) kalendářních 
dnů;

h) neodstranění vady služeb nebo neobnovení sjednané a požadované jakosti (kvality) služby ve lhůtě sjednané 
smluvními stranami;

i) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení dodavatele podle čl. V. této smlouvy;
j) porušení jakékoli povinnosti dodavatele podle čl. VI. této smlouvy;
k) ztráta jakéhokoliv kvalifikačního předpokladu dodavatele, který byl hodnocen v zadávacím řízení;
l) zřejmý postup dodavatele při přenosu dat a následném zprovozňování služeb v rozporu s pokyny objednatele.

(23) Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 

(4) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní 
předpisy umožňují;

(5) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení;

(6) dodavatel vstoupí do likvidace.

(24) Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků 
vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních dní. 

(25) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé 
smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti 
vč. ochrany osobních údajů.

(26) Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s dvanáctiměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

Článek VIII.
Záruka za jakost dodávaných služeb

(5) Dodavatel ručí za kvalitu jím poskytovaných služeb dle této smlouvy a přejímá záruku za jakost - kvalitu poskytovaných služeb; 
zaručuje objednateli, že služby budou poskytovány v kvalitě stanovené touto smlouvou, že bude v souladu se všemi příslušnými 
technickými normami a se závaznými předpisy, které se na poskytování ICT služeb vztahují. Záruční doba počíná běžet od data 
podpisu předávacího (posledního akceptačního) protokolu oběma smluvními stranami do ukončení smluvního vztahu. Objednatel 
je oprávněn oznámit, že služby nejsou poskytovány v zaručené jakosti a uplatnit své nároky dle volby objednatele kdykoli v době 
trvání této smlouvy.

(6) Oznámení, že služby nejsou poskytovány v zaručené jakosti, musí být provedena písemně.

(7) Nejsou-li služby poskytovány v zaručené jakosti, má objednatel nárok na přiměřenou slevu z ceny služeb tak, jak stanoví Příloha č. 
1 v článku 2 odst. 2.1. a 2.2. a v článku 3 odst. 3.7.1., 3.7.2. a 3.8.1. této smlouvy.

(8) Pokud objednatel uplatní uvedené nároky, zavazuje se dodavatel napravit stav a obnovit dodávku služeb v požadované jakosti 
resp. kvalitě objednatelem požadované ve lhůtě stanovené Přílohou č. 2 této smlouvy.

Článek IX.
Ostatní ujednání

(4) Smluvní strany se dohodly, že uzavírat změny a doplňky této smlouvy může za stranu objednatele i dodavatele pouze jeho 
oprávněný (statutární) zástupce.

(5) Mají-li si smluvní strany dle této smlouvy oznámit či doručit určité informace nebo listiny, musí být takovéto informace či listiny 
zaslány e-mailem a potvrzeny bez zbytečného odkladu doporučenou poštou, a to přiměřeně dle závažnosti a povahy sdělovaných 
skutečností, na následující adresu:



Příloha č. 4 smlouvy

(a) objednatele: Česká republika-Státní oblastní archiv v Praze, 
  Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4

                                fax: 974 847 357
   ID schránky k28aiwy
   e-mail: e-podatelna@soapraha.cz

(b) dodavatele: …………………………………………………………………………………….,

ID datové schránky: ………………; email: ………………………………………………………………             

(6)    Dodavatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny služeb.

Článek X.
Závěrečná ujednání

(12) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 12 kalendářních měsíců od účinnosti této smlouvy, která nastává dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

(13) Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
nebo autorského zákona.

(14) Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou vzestupně číslovaných dodatků. 

(15) Objednatel odpovídá za škodu podle ustanovení §§ 2894 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, kterou 
způsobil dodavateli na jeho majetku dodávaného jako součást plnění dle této smlouvy, jež bude objednatel po dobu platnosti 
této smlouvy užívat.

(16) Smluvní strany prohlašují, že zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění této smlouvy, a to v souladu s článkem 6 odst. 1 
písm. b) Obecného nařízení na ochranu osobních údajů (General Data Protection Regulation) - Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR).

(17) Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je povinen v souladu 
s citovaným zákonem uveřejnit objednatel.

(18) Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.

(19) Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 – Požadavky na řešení

Příloha č. 2 – Harmonogram realizace řešení 

Příloha č. 3 – Specifikace ceny

Příloha č. 4 – Zadávací dokumentace včetně příloh

Příloha č. 5 – Prohlášení dodavatele k GDPR

Příloha č. 6 – Migrační plán

(20) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

(21) Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku objednatele, a to v plném 
v rozsahu případně způsobených škod a že bude pojištění udržovat v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy.

(22) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ode dne uveřejnění smlouvy 
v registru smluv. 

V Praze dne ………………….. V ………………… dne …………………….

Objednatel:                                                                                  Dodavatel:

…………………………………….............             .........……………………………………….

Dodavatel vyplní všechna žlutá pole a přílohy této smlouvy

Příloha č. 2
POŽADAVKY NA ŘEŠENÍ

1. Údaje o žadateli

Státní oblastní archiv v Praze (dále jen archiv) je organizační složkou státu, která vykonává svojí činnost na úseku archivnictví a výkonu 
spisové služby na území Středočeského kraje a hlavního města Prahy. Sídlem archivu je Praha (centrála archivu; Archivní 
4/2257, 149 00 Praha 4). V archivu pracuje 141 zaměstnanců. 

Vnitřními organizačními jednotkami archivu jsou státní okresní archivy. 

mailto:e-podatelna@soapraha.cz
https://cs.wikipedia.org/wiki/Fyzick%C3%A1_osoba
https://cs.wikipedia.org/wiki/Osobn%C3%AD_%C3%BAdaj


Příloha č. 4 smlouvy

ČR - Státní oblastní archiv v Praze (centrála Archivu)

Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4

Tel.: GSM: +420 604 272 955

Státní okresní archiv Benešov (SOkA Benešov)

Pod Lihovarem 2145, 256 01 Benešov

GSM: +420 603 191 670

Státní okresní archiv Beroun (SOkA Beroun) 

U Archivu 1633, 266 01 Beroun

GSM: +420 737 277 861

Státní okresní archiv Kladno (SOkA Kladno)

Severní 3127, 272 04 Kladno (lokalita I)

Floriánské náměstí 103, 272 01 Kladno (lokalita II)

GSM: +420 770 120 275

Státní okresní archiv Kolín (SOkA Kolín)

Zahradní 278, 280 02 Kolín IV

GSM: +420 737 277 834

Státní okresní archiv Kutná Hora

Benešova 257/33, 284 80 Kutná Hora (SOkA Kutná Hora)

GSM: +420 603 196 845

Státní okresní archiv Mělník (SOkA Mělník) 

Pod Vrchem 3358, 276 01 Mělník

GSM: +420 737 277 819

Státní okresní archiv Mladá Boleslav (SOkA Mladá Boleslav)

Staroměstské náměstí 1, 293 01 Mladá Boleslav

GSM: +420 737 277 818

Státní okresní archiv Nymburk se sídlem v Lysé nad Labem (SOkA Nymburk)

Zámecká 6/13, p. s. 11, 289 22 Lysá nad Labem

GSM: +420 737 277 825

Státní okresní archiv Praha-venkov se sídlem v Dobřichovicích (SOkA Praha-venkov)

Pražská 728, 252 29 Dobřichovice

GSM: +420 737 277 842

Státní okresní archiv Příbram (SOkA Příbram)

E. Beneše 337, 261 01 Příbram VII

GSM: +420 737 277 814

Státní okresní archiv Rakovník (SOkA Rakovník)

Plzeňská 2493, 269 01 Rakovník

GSM: +420 737 277 826

2. Rámcové požadavky na řešení

Předmětem zakázky bude datové připojení jednotlivých pracovišť archivu a jejich přístup do centrální IT infrastruktury, která je rovněž 
součástí předmětu zakázky. IT infrastruktura zahrnuje serverovou farmu s přístupem k datům uživatelů, pracovním 
stanicím a síťovým zařízením. Předmětem zakázky bude dále zajištění přístupu k síti Internet, služba IP telefonie, 
důvěryhodné datové úložiště a pořízení licencí k poptávaným službám. Řešení bude poskytnuto na 12 měsíců. 



Příloha č. 4 smlouvy

Zadavatel poptává IT infrastrukturu pro běh svého prostředí formou služby na dobu sjednanou ve smlouvě. Prostředí musí umožňovat 
vysokou dostupnost serverů (High Availability - HA) s automatickým uvedením do provozu při výpadku, s možností 
vyhrazení požadovaných prostředků na sdílené infrastruktuře pomocí bezpečných mechanismů na úrovni virtualizace.

Je požadováno zajištění infrastruktury pro potřeby splnění GDPR na úroveň ukládání a práci s citlivými daty. Zadavatel požaduje 
doložení souladu s pravidly GDPR pro ukládání dat, SW virtualizace a zajištění přenosové sítě a zpracování dat na úrovni 
poskytovatele. Součástí zajištění dat se minimálně rozumí šifrování dat na daných technologiích, auditovatelnost 
provozu a sběr logů na úrovni infrastruktury. Zadavatel předpokládá převzetí odpovědnosti za zabezpečení 
infrastruktury ze strany poskytovatele služby. Dodavatel dodá osvědčení o shodě poskytovaných služeb se zákonem o 
kybernetické bezpečnosti č. 181/2014 Sb. minimálně v režimu nižších povinností. 

V rámci udržitelnosti vnitřní infrastruktury je požadována možnost provozu starších verzí operačního systému MS Windows server a též 
Linux v nativním režimu (bez jakéhokoli druhu emulace), stejně tak možnost upgrade operačních systémů na novější 
verze, budou-li tyto v průběhu trvání smlouvy dostupné, a to bez dopadu na cenu služby. Prostředí musí být plně 
vzdáleně spravovatelné administrátory archivu. 

V rámci základní ceny služby je požadována konzultační a konfigurační podpora ze strany poskytovatele služby v rozsahu 8 hodin 
měsíčně, která nezahrnuje dobu potřebnou pro migraci. 

Dostupnost celé IT infrastruktury musí být v měsíčním úhrnu min. 99,99% (viz bod 2.2 této Přílohy). Infrastruktura musí být umístěna v 
datovém centru v kvalitě odpovídající standardu TIER 3.

Uchazeč popíše v nabídce jím navržené řešení v maximální míře podrobnosti s ohledem na potřebu zdůraznit specifika a výhody tohoto 
řešení. 

2.1. Požadavky na dostupnost a úroveň garantovaných služeb – konfigurace sítě

Uchazeč musí zabezpečit a v návrhu smlouvy garantovat následující parametry služby, včetně sankcí za jejich nedodržení:

SLA

Maximální doba odezvy od zadání požadavku 24 hod

sleva za každou další hodinu sleva 5%

Všechny slevy z této tabulky se počítají z ceny jednotlivých dotčených služeb specifikovaných v článku č. 2 této přílohy, vyjádřené 
v příloze č. 3 - Specifikace nabídkové ceny Uchazeče.

2.2. Požadavky na dostupnost služeb a úroveň garantovaného servisu

Uchazeč musí zabezpečit a v návrhu smlouvy garantovat služby ICT prostřednictvím pronájmu výpočetních prostředků nebo jejich 
kapacit s následujícími parametry jednotlivých služeb, včetně sankcí za jejich nedodržení:

  SLA

Měsíční dostupnost služby 99,99%

 Dostupnost 99,98%-99,9% vč. sleva 5%

 Dostupnost 99,9%-99,0% vč. sleva 10%

 Dostupnost 99,0%-98,0% vč. sleva 20%

 Dostupnost 98,0% a menší sleva 30%

Maximální počet poruch - integrita Služby

maximální počet poruch za měsíc 1

 sleva za každou další závadu sleva 10%

maximální počet poruch za rok 2

 sleva za každou další závadu sleva 20%

Doba provádění plánované údržby

povinnost hlásit údržbu předem (kalendářní dny) - minimum 7

 sleva za nedodržení termínu  4%

Maximální počet prováděných servisních prací

maximální počet servisních prací za měsíc  2

 sleva za každou další servisní práci 4% 

maximální počet servisních prací za rok 4

 sleva za každou další servisní práci 4% 



Příloha č. 4 smlouvy

Maximální doba opravy poruchy 24 hod

 sleva za každou další hodinu sleva 5%

 maximální sleva za opravy celkem sleva 20%

Všechny slevy z této tabulky se počítají z celkové ceny služeb specifikovaných v článku 3. této přílohy, vyjádřené v příloze č. 3 – 
Specifikace nabídkové ceny Uchazeče v řádku: „Celkem měsíční paušální cena za cloudové a další služby“.

3. Požadavky na služby

Aktuální celkový počet uživatelů je 220. Pro účely licencování je uvažováno s počtem uživatelů 250.

3.1. Požadavky na prostředky infrastruktury

• šifrování diskových úložišť v rámci všech níže popsaných diskových kapacit, 

• možnost realizace separovaných sítí v rámci obou lokalit a to i na úrovni L2. Omezení počtu sítí se předpokládá do počtu 10, 

• propustnost sítě je minimálně 10Gbit (pro všechny sítě), 

• HW požadavky:  

65 x (v)CPU v rámci primární lokality (benchmark result min. 65 000, viz https://www.cpubenchmark.net/multi_cpu.html)

140 GB RAM v rámci primární lokality

4 TB diskového prostoru – „rychlá storage“ (s výkonem minimálně 16 000 IOPS) v rámci primární lokality (pro Active-Passive SQL Cluster)

36 TB diskového prostoru – „pomalá storage“ (min. 2000 IOPS)

3.2. Požadavky na zálohování a replikace dat

• automatické zálohování včetně dat aplikací a nastavení operačních systémů, 

• zajištění obnovitelnosti jak souborů, tak i celého systému, a to minimálně 30 dní zpětně, 

• uložení záloh v geograficky oddělené lokalitě a jejich síťová dostupnost, 

• obnova záloh do 24 hodin od nahlášení incidentu, 

• replikace datových uložišť do vzdálené lokality, přičemž minimální vzdušná vzdálenost lokalit mezi sebou činí nejméně 2km, 

• minimální četnost zálohování: data a uživatelské soubory – 1x denně; operační systémy – 1 x denně.

3.3. Požadavky na licence

• kompletní licenční pokrytí, tedy práva k užívání všech programových prostředků nutných k legálnímu zajištění všech služeb, 

• pro zajištění provozu infrastruktury nezbytné licence Microsoft, a to vždy s právem na nové verze: 

Windows Server Standard 64-bit – 10x

ExchStdSAL ALNG LicSAPk MVL – 250x

SQLSvrStdCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic – 2x

3.4. Požadavky na monitoring služeb infrastruktury pro provoz aplikací 

• služba Monitoring je vyžadovanou službou k datové infrastruktuře pro provoz aplikací archivu. Spočívá v 
monitorování poskytovaných služeb, zejména jejich dostupnosti, výkonu a využité kapacitě prostředků. 

3.5. Požadavky na dostupnost služeb a úroveň garantovaného servisu

• zabezpečení a garance služeb ICT prostřednictvím pronájmu výpočetních prostředků nebo jejich kapacit s měsíční 
dostupností 99,99% (SLA). 

3.6. Požadavky na proškolení 

• proškolení odpovědných osob zadavatele jako součást instalace řešení (max. 2 osoby na administraci 
instalovaných systémů (IT technici)).

3.7. Požadavky na datové služby

• propojení všech lokalit prostřednictvím virtuální privátní datové sítě (VPN) s využitím protokolu MPLS. Síť musí být 
z důvodů zabezpečení plně oddělená od veřejné sítě Internet, 



Příloha č. 4 smlouvy

• poskytnutí centrální internetové konektivity, ukončené na virtuálním firewallu Uchazeče - internetová konektivita 
bude mít aplikovanou ochranu proti DDoS útoků s možností vytvoření vlastních pravidel

• Firewall bude zajišťovat routing celé zbudované VPN, bude centrálním hrdlem - místem prostupu do Internetu a 
musí mít propustnost minimálně 1000Mbps

• Minimální požadované funkce jsou: NGFW firewall, IDS/IPS, WEB filtering, Antivirus, Antispyware, Antimalware, 
Antispam, NAC, podpora výrobce po celou dobu smlouvy, právo na nové verze, přístup do online reputační 
databáze zranitelností. Poskytovatel je povinen na žádost Zadavatele zřídit na firewallu připojení do CMS 
(centrální místo služeb).

• kapacita jednotlivých linek: centrála - 150 Mb/s, okresní archivy - 40 Mb/s

• komunikace centrální IT infrastruktury s jednotlivými pracovišti archivu prostřednictvím komunikačních linek 
připojených přes optický kabel, nebo rádio-reléové spoje (v garantovaném -  licencovaném pásmu), nebo 
metalickými kabely; s výjimkou technologie založené na bázi DSL linek - linky nesmí být agregované a jakýmkoli 
způsobem limitované v přenosu, 

• monitorování služeb WAN komunikace a internetové konektivity, 

• garance dostupnosti a úrovně datových služeb v míře SLA 99,50%

3.7.1.  Požadavky na dostupnost a úroveň garantovaných služeb - Lokality

Uchazeč musí zabezpečit a v návrhu smlouvy garantovat následující parametry jednotlivých služeb, včetně sankcí za jejich nedodržení:

 SLA

Měsíční dostupnost služby 99,50%

 Dostupnost 99,5%-99,0% vč. sleva 10%

 Dostupnost 99,0%-97,0% vč. sleva 20%

 Dostupnost 97,0%-95,0% vč. sleva 30%

 Dostupnost 95,0% a menší sleva 50%

Maximální počet poruch - integrita Služby

maximální počet poruch za měsíc 2

 sleva za každou další závadu sleva 10%

Doba provádění plánované údržby

povinnost hlásit údržbu předem (kalendářní dny) - minimum 14

 sleva za nedodržení termínu sleva 10%

Maximální doba opravy poruchy 24 hod

 sleva za každou další hodinu sleva 5%

 maximální sleva za opravy celkem sleva 100%

Všechny slevy z této tabulky se počítají z ceny jednotlivých dotčených služeb specifikovaných v článku č. 2 této přílohy, vyjádřené v 
příloze č. 3 - Specifikace nabídkové ceny Uchazeče.

3.7.2.  Požadavky na dostupnost a úroveň garantovaných služeb - centrální připojení infrastruktury o kapacitě 1000 Mbps 
(Internet a centrální VPN)

Uchazeč musí zabezpečit a v návrhu smlouvy garantovat následující parametry jednotlivých služeb, včetně sankcí za jejich nedodržení:

 SLA

Měsíční dostupnost služby 99,95%

 Dostupnost méně než 99,95%-99,9% vč. sleva 20%

 Dostupnost méně než 99,9%-99,0% vč. sleva 30%

 Dostupnost méně než 99,0%-97,0% vč. sleva 40%

 Dostupnost méně než 97,0% a menší sleva 50%

Maximální počet poruch - integrita Služby



Příloha č. 4 smlouvy

maximální počet poruch za měsíc 2

 sleva za každou další závadu sleva 10%

Doba provádění plánované údržby

povinnost hlásit údržbu předem (kalendářní dny) - minimum 14

 sleva za nedodržení termínu sleva 10%

Maximální doba opravy poruchy 24 hod

 sleva za každou další hodinu sleva 5%

 maximální sleva za opravy celkem sleva 100%

Všechny slevy z této tabulky se počítají z ceny jednotlivých dotčených služeb specifikovaných v článku č. 2 této přílohy, vyjádřené v 
příloze č. 3 - Specifikace nabídkové ceny Uchazeče.

3.8. Požadavky na hlasové služby

• pronájem IP telefonního systému zahrnující fyzický hosting, připojení k datovým službám, nutný HW, licence, 
údržbu vč. podpory při konfiguraci systému,  

• požadovány standardní funkcionality typu přepojení hovoru, přesměrování (CFU, CFNR, CFB), omezení volání 
do různých směrů i na jednotlivá čísla, sestavování black listů nebo white listů čísel příchozí volání, 
zobrazování a nezobrazování čísla volajícího, schopnost přijímat více volání najednou, třícestnou konferenci 
atd., 

• rozšířené funkcionality: členění linek do logických bloků, vytváření pracovních skupin, konferenční místnost, 
paralelní vyzvánění, asistentka, hromadné blokování hovorů, hlasové schránky, IVR – interactive voice 
respons, statistiky volání a výpisy hovorů, nahrávání hlásek

• kapacita pro max 300 IP telefonů a VoIP bran, 

• kapacita pro SIP účty: ne méně než 1000, 

• podpora Fax T38 a poskytování služby faxového provozu pomocí emailu, 

• předpokládaný měsíční minutový objem v jednotlivých sítích za celou organizaci pro stanovení hlasového 
provozu (ve špičce/mimo špičku): dálkové – 300/100; místní – 800/100; mobilní – 400; neveřejné sítě - 100

• garance dostupnosti a úrovně hlasových služeb v míře SLA 99,50%

• přenesení všech aktuálně používaných čísel zdarma od stávajícího operátora k vybranému operátoru (počet 
převáděných čísel – cca 15)

• návrh hlasového tarifu včetně účtovacích intervalů zohledňující VoIP volání, preferované účtování 60 +1 s

• volání mezi účastníky uživatele hlasové služby zdarma, 

• minimální hlasový objem nebude stanoven

• množstevní požadavky na telefonní přístroje: VOIP telefon (základní) – 65, VOIP telefon (manažerský) – 23, 
VOIP telefon (přenosný) – 5, VOIP dálkové otevírání dveří (elektronický vrátník s integrovaným IP telefonem) 
– 2, převodník A/D - 3

3.8.1.  SLA

Uchazeč musí zabezpečit a v návrhu smlouvy garantovat následující parametry hlasových služeb - dostupnost systému a funkčnosti 
poskytnutých telefonních přístrojů, včetně sankcí za jejich nedodržení: 

  SLA

Měsíční dostupnost služby - celého systému a všech jeho funkcí 
na všech pobočkách SOA 99,50%

 Dostupnost 99,5%-99,0% vč. sleva 10% *

 Dostupnost 99,0%-97,0% vč. sleva 20% *

Dostupnost 97,0%-95,0% vč. sleva 30% *

Dostupnost 95,0% a menší sleva 50% *

Maximální doba opravy poruchy systému 24 hod

 sleva za každou další hodinu sleva 5%

 maximální sleva za opravy systému celkem sleva 100%



Příloha č. 4 smlouvy

Maximální doba opravy poruchy systému 24 hod

 sleva za každou další hodinu sleva 5%

 maximální sleva za opravy systému celkem sleva 100%

Doba pro opravu/výměnu koncového zařízení - telefonu

maximální doba pro opravu/výměnu 3 pracovní dny

 sleva za každý další den sleva 10% **

Všechny slevy z této tabulky se počítají z ceny jednotlivých dotčených služeb specifikovaných v příloze č. 3 - Cenový list nabídky 
Uchazeče.

* Sleva se počítá z měsíční platby za pronájem celého hlasového systému, bez ceny pronájmů telefonů

** Sleva se počítá z ceny pronájmu daného telefonního přístroje.

3.8.2.  Přehled požadavků na telefonní přístroje

Požadujeme pronájem všech požadovaných VOIP zařízení na dobu trvání Smlouvy. Telefonní přístroje musí se systémem tvořit jeden 
celek a nesmí degradovat požadované funkce systému. 

VOIP telefon - Základní přístroj: 

• Černobílý grafický display min 128*64 pixelů

• Interní 100 Mbps 2-portový switch 

• Podpora SIPv2, QoS (VLAN, ToS, DSCP), SRTP, TLS (HTTPS, SIPS), DHCP, Fixed IP

• Podporované kodeky: G.711A, G.729A

• Možnost vést hovor bez použití mikrotelefonu (integrované handsfree)

• Port pro náhlavní soupravu

• Minimálně 2 SIP účty

• Funkce přepojení hovoru

• Přesměrování hovoru (CFU, CFNR, CFB)

• Identifikace volajícího (CLIP/CLIR)

• Optická signalizace příchozích hovorů

• Seznamy přijatých, odchozích a zmeškaných hovorů

• Sestavení třícestné konference

• Podpora autokonfigurace z TFTP serveru, web management

• Datum a čas na display

• Lokální i vzdálený telefonní seznam

• Funkce Redial, ovládání hlasitosti zvonění i hovoru

• Český návod a menu

VOIP telefon - Manažerský přístroj I (rozdíly proti základnímu modelu): 

• Černobílý grafický display min 240x120 pixelů

• Interní 100Mbps 2-portový switch, PoE napájení, USB port, možnost rozšiřujících modulů

• LED indikace funkce BLF/BLA

• Funkce Redial, ovládání hlasitosti zvonění i hovoru, programovatelná tlačítka

VOIP telefon - Manažerský přístroj II (rozdíly proti Manažerskému přístroji I): 

• Barevný grafický display min 400x200 pixelů

• Minimálně 5 SIP účtů

• Lokální (min. 1000 kontaktů) i vzdálený telefonní seznam (podpora XML/LDAP)

• Možnost vlastního vyzvánění

VOIP telefon - přenosný: 



Příloha č. 4 smlouvy

• Barevný grafický display min 200x300 pixelů

• Výdrž baterií v ručce min. 168h pohotovost/ 24h hovor; podpora rychlonabíjení 

• Podpora PoE na základovce, dosah 50m ve vnitřních prostorech 

• Podpora DECT, SIPv2, QoS (VLAN, ToS, DSCP), SRTP, TLS (HTTPS, SIPS), DHCP, Fixed IP

• Podporované kodeky: G.711A, G.729A

• Port pro náhlavní soupravu

• Možnost až 8 ruček, 8 SIP účtů, 8 současných hovorů

• Funkce přepojení hovoru

• Přesměrování hovoru (CFU, CFNR, CFB)

• Identifikace volajícího (CLIP/CLIR), zobrazení volajícího na ručce

• Seznamy přijatých, odchozích a zmeškaných hovorů

• Sestavení třícestné konference

• Podpora autokonfigurace z TFTP serveru, web management, nastavení z klávesnice

• Datum a čas na display

• Lokální (min. 100 kontaktů) i vzdálený telefonní seznam (podpora XML/LDAP)

• Funkce Redial, ovládání hlasitosti zvonění i hovoru, tlačítka pro rychlou volbu

• Český návod a menu

Expanzní modul: 

• Podsvícený grafický display min 100x200 pixelů

• Podpora napájení z IP telefonu

• Alespoň 30 programovatelných tlačítek

• LED optická signalizace

• Funkce přepojení, převzetí hovoru

• BLF/BLA, rychlá volba

• Český návod a menu

VOIP dálkové otevírání dveří - elektronický vrátný s integrovaným IP telefonem:

• Zajišťuje komunikaci s osobami u dveří a bran objektů a umožňuje ovládání elektrických zámků.

• Podporuje komunikaci před datovou síť (VoIP)

• Podporuje SIP v2

• V provedení s různým počtem tlačítek, nebo s tlačítkovou číselnicí

• Podpora pro vložení IP kamery

• Podpora pro vložení čtečky magnetických karet

• Provedení na omítku i pod omítku

• Podpora zvýšené ochrany před napadením vandaly

• Vnitřní i venkovní provedení

Převodník A/D

• VoIP konvertor pro převod do analogového signálu

3.8.3. Cena řešení

• Uchazeč vyplní cenu za pronájem celého systému ve struktuře dle přílohy č. 3 - Specifikace nabídkové ceny Uchazeče. 

• Uchazeč poskytne ceník volání, jako samostatnou přílohu č. 5. 

• Uchazeč provede výpočet měsíční nabídkové ceny „Tarifní složka“ v příloze č. 3 - Specifikace nabídkové ceny tak, že 



Příloha č. 4 smlouvy

nabídnutý ceník uplatní na definovaný objem minut uvedený v tabulce (kap. 3.3).2 Jiné volání než do sítí v CŘ (fixní i mobilní) 
je minoritní. Zadavatel požaduje uplatnit tarifikaci 60 + 1.

3.9. Požadavky na centrální důvěryhodné datové úložiště

Zadavatel požaduje poskytnutí aplikačního řešení pro zabezpečenou výměnu dat. Funkční parametry jsou popsány v následujících 
bodech. Poptávány jsou zároveň všechny související náklady s provozem systému, zejména náklady na infrastrukturu, 
údržba, zákaznická podpora, licence, musí být součástí nabízené ceny.      

3.9.1.  Specifikace a popis aplikace

• Aplikace bude provozovaná na vyhrazeném nebo virtuálním serveru s operačním systémem Linux (Debian nebo 
obdobným) v aktuální verzi. Diskový oddíl bude šifrován algoritmem AES256 nebo objektivně bezpečnějším 
algoritmem.

• Zadavatel požaduje přístup na server skrze službu SSH, a to pro vlastní plánování úloh a částečný 
administrátorský přístup k těmto úlohám. 

• Webové rozhraní aplikace bude zpřístupněné na veřejné adrese serveru výhradně přes protokol HTTPS s 
omezenou sadou dostupných šifrovacích algoritmů - EECDH, EDH a AES256.

3.9.2.  Požadavky na webové rozhraní aplikace

• Správu autorizovaných uživatelů 

• Rozhraní pro nahrávání souborů na server (zpřístupněné pouze pro autorizované uživatele), ve kterém se zvolí 
soubor a zadá se emailová adresa příjemce. Zadá se i období (volitelně), po jehož vypršení bude soubor 
smazán ze serveru. Defaultně bude nastaveno smazání souboru na 7 dní po stažení souboru a na 14 dní 
v případě, že soubor nebyl stažen. 

• Hlídání nastavených pravidel, jako je překročení povoleného počtu pokusů zadání URL s neexistujícím 
identifikátorem souboru nebo po několikanásobném zadání chybného pinu (tzn. splnění podmínky pro 
bezpečnostní incident).

• Nastavení restrikcí v případě zjištění bezpečnostního incidentu. 

• Logování do systémového žurnálu (syslog, systemd-journald), ke kterému má přístup správce systému. Logy 
jsou v Read-Only módu dostupné uživateli zadavatele přes SSH přístup. 

3.10. Požadavky na migraci

Zadavatel má aktuálně uloženo cca 32 TB dat u ext. poskytovatele (přibližně 10% odpovídá datům relačních databází MS SQL Server, 
MySQL, PostgreSQL a MariaDB), zbývající část je využita převážně pro ukládání statických dat a instalované aplikace. 
Dodavatel zpracuje návrh postupu realizace migrace (přenos) dat ze stávajícího prostředí archivu do nového prostředí 
dodavatele včetně časového harmonogramu a ceny. Případně uvede další podmínky nezbytné pro úspěšný přesun dat 
do vlastní infrastruktury. 

4. Další služby

Uchazeč nacení v příloze č. 4 HW prostředky a služby, které můžou být Zadavatelem v průběhu plnění zakázky požadovány a zakoupeny 
nad rámec zadání této ZD, a to s ohledem na aktuální potřeby Zadavatele (nasazení nových aplikací, vyčerpání úložného 
prostoru, navýšení počtu zaměstnanců Zadavatele apod.).  

Tyto HW prostředky a služby bude Uchazeč (Dodavatel) poskytovat zadavateli na základě písemných objednávek Zadavatele.

5. Technická podpora

Technická podpora bude poskytována po celou dobu plnění Smlouvy. 

Pod pojmem technická podpora se rozumí: 

• Služba HelpDesk pro IT techniky Zadavatele pro hlášení závad, řešení technických problémů, konfiguraci systému, 
poradenství a konzultace.

• Služba Hot-line formou telefonické podpory pro IT techniky Zadavatele pro řešení technických problémů, 
konfiguraci systému, poradenství a konzultace. 

• Technická podpora musí být dostupná v režimu 24x7, tj. 24 hodin, sedm (7) dní v týdnu. 

1 Podle vzorce: (300 min. v pevných sítí dálkových ve špičce + 800 min. v pevných sítích místních ve špičce) x 

nabídková cena za 1 min. volání + (100 min. v pevných sítí dálkových mimo špičku + 100 min. v pevných sítích 

místních mimo špičku) x nabídková cena za 1 min. volání + 400 min. v mobilních sítích x nabídková cena za 1 

min. volání + 100 min. v neveřejných sítích x nabídková cena za 1 min. volání.



Příloha č. 4 smlouvy

Příloha č. 3

Specifikace nabídkové ceny

Datová komunikace WAN a internetová 
konektivita dle kap. 3.7. přílohy č. 2 ZD

 

Sazba DPH

 

lokalita archivu paušální měsíční 21% paušální měsíční 
adresa lokality archivu platba bez DPH výše DPH platba s DPH

centrála archivu 150Mbps   

Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 
2257/4. Praha 4

 0%                              -   Kč 

SOkA Benešov 40Mbps   

Pod Lihovarem 2145, Benešov  0%                              -   Kč 

SOkA Beroun 40Mbps   

U archivu 1633,  Beroun  0%                              -   Kč 

SOkA Kladno 40Mbps   

Severní 3127, Kladno (lokalita I)

Floriánské náměstí 103, Kladno (lokalita II)
 0%                              -   Kč 

SOkA Kolín 40Mbps   

Zahradní 278, Kolín IV  0%                              -   Kč 

SOkA Kutná Hora 40Mbps   

Benešova 257, Kutná Hora  0%                              -   Kč 

SOkA Mělník 40Mbps   

Pod vrchem 3358, Mělník  0%                              -   Kč 

SOkA Ml. Boleslav 40Mbps   

Staroměstské náměstí 1, Mladá Boleslav  0%                              -   Kč 

SOkA Nymburk 40Mbps   

Zámecká 6, Lysá nad Labem  0%                              -   Kč 

SOkA Praha západ 40Mbps   

Pražská 728, Dobřichovice  0%                              -   Kč 

SOkA Příbram 40Mbps   

E. Beneše 337, Příbram  0%                              -   Kč 

SOkA Rakovník 40Mbps   

Plzeňská 2493, Rakovník  0%                              -   Kč 

Konektivita do Internetu min. 200Mbps   

  0%                              -   Kč 

I.

Celkem měsíční paušální cena za 
datovovou komunikaci WAN a 
internetovou konektivitu

                              -   Kč 0%                               -   Kč 

II. Hlasové služby dle kap. 3.8 přílohy č. 2 ZD cena bez DPH výše DPH celkem s DPH



Příloha č. 4 smlouvy

Pronájem hlasového systému  0%                               -   Kč 

Pronájem telefonních přístrojů  0%                               -   Kč 

Tarifní složka  0%                               -   Kč 

Celkem měsíční paušální cena za hlasové 
služby 

                              -   Kč 0%                               -   Kč 

Cloudové a další služby dle kap. 3 a 5 
přílohy č. 2 ZD     

cena bez DPH výše DPH celkem s DPH

III.

Celkem měsíční paušální cena za cloudové 
a další služby 

 0%                               -   Kč 

cena bez DPH výše DPH celkem s DPH
I.+II.+III. Celkem měsíční paušální cena služeb ICT

                              -   Kč 0%                               -   Kč 

cena bez DPH výše DPH celkem s DPHCelkem za poskytované služby (po dobu 12 
měsíců)                               -   Kč 0%                               -   Kč 

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Ceník volání 

- Dodá uchazeč 

Příloha č. 6

Migrační plán

- Dodá uchazeč 

Příloha č. 7

Ceník dalších služeb Sazba DPH 21%

Další služby cena bez DPH výše DPH celkem s DPH

1 GB RAM -  Kč -  Kč
1 jádro (v)CPU -  Kč -  Kč
1 TB diskového prostoru -  Kč -  Kč
Měsíční pronájem 1 VOIP telefonu (základní přístroj) -  Kč -  Kč
Měsíční pronájem 1 VOIP telefonu (manažerský přístroj I) -  Kč -  Kč
Měsíční pronájem 1 VOIP telefonu (manažerský přístroj II) -  Kč -  Kč
Měsíční pronájem 1 VOIP telefonu (přenosný) -  Kč -  Kč
Měsíční pronájem 1 VOIP telefonu (přenosný - ručka) -  Kč -  Kč
Měsíční pronájem 1 expanzního modulu -  Kč -  Kč
Měsíční pronájem 1 VOIP dálkového otevírání dveří -  Kč -  Kč



Příloha č. 4 smlouvy

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Titul, jméno, příjmení a funkce

Podpis oprávněné osoby

1. ZADAVATEL

Krycí list nabídky

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Cloudové a telekomunikační služby

SYSTÉMOVÉ ČÍSLO N006/23/V00030620

Název: Česká republika – Státní oblastní archiv v Praze

Sídlo: Archivní 2257 /4, 149 00 Praha 4

IČ: 70979391

Obchod. firma nebo název 

DIČ: neplátce DPH

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: P

Kontaktní osoba ve věcech výběrového řízení:  J

Tel.: 4

e-mail:  j

2.DODAVATEL VŘ

Sídlo / místo podnikání

IČ:  

DIČ:

Doba plnění: Do 31.12.2024

Osoba oprávněná jednat jménem účastníka: 

Kontaktní osoba ve věcech výběrového řízení:  

Tel: 

E-mail:  

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, DOBA PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ A CENOVÁ NABÍDKA
Předmět plnění
poskytování komplexních služeb v oblasti informačních a komunikačních technologií (ICT) popsaných v této zadávací 

dokumentaci, zejména řešení datové komunikace Státního oblastního archivu v Praze (dále též jen „SOA Praha“ nebo též 

„Archiv“) včetně zajištění internetové konektivity pro dosažení vzájemné komunikace jednotlivých lokalit zadavatele (centrála 

Archivu a jeho pobočky - státní okresní archivy ve Středočeském kraji - SOkA) s veškerou odpovědností za nastavení a 

následné udržení provozuschopnosti ICT sítě a jejích prvků, poskytnutí cloudových a dalších služeb, technické podpory a 

zajištění migrace prostředí v případě přechodu k jinému dodavateli po skončení platnosti Smlouvy.                                             

Parametry a rozsah požadovaných služeb je uveden v Příloze č. 2 Požadavky na řešení

ČR - Státní oblastní archiv v Praze (centrála archivu)

149 00 Praha 4, Archivní 4/2257

Státní okresní archiv Benešov (SOkA Benešov)

Pod Lihovarem 2145, 256 01 Benešov

Státní okresní archiv Beroun (SOkA Beroun), 

U Archivu 1633, P.O.BOX 92, 266 01 Beroun

Státní okresní archiv Kladno (SOkA Kladno), 

Severní 3127, 272 01 Kladno

Floriánské náměstí 103, 272 01 Kladno

Státní okresní archiv Kolín (SOkA Kolín)

Zahradní 278, 280 02 Kolín 4

Státní okresní archiv Kutná Hora

Benešova 257, 284 80 Kutná Hora (SOkA Kutná Hora),

Státní okresní archiv Mělník (SOkA Mělník) 

Pod Vrchem 3358, Mělník 276 01

Státní okresní archiv Mladá Boleslav (SOkA Mladá Boleslav), 

Staroměstské náměstí 1, 293 01 Mladá Boleslav

Státní okresní archiv Nymburk se sídlem v Lysé nad Labem (SOkA Nymburk)

Zámecká 6/13, 289 22 Lysá nad Labem 

Státní okresní archiv Praha-venkov (SOkA Praha – venkov) 

Pražská 728, 252 29 Dobřichovice

Státní okresní archiv Příbram (SOkA Příbram),

E. Beneše 337, 261 01 Příbram

Státní okresní archiv Rakovník (SOkA Rakovník)

Plzeňská 2493, 269 01 Rakovník

Místo plnění:

Cena
Nabídková cena

Celkem

4. OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA



Příloha č. 4 smlouvy

Příloha č. 8

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění kvalifikace dle požadavků zadavatele, v souladu s § 74, §77 a § 79 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění (dále jen zákon), k veřejné zakázce dodávky na  služby

NÁZEV ZAKÁZKY: Cloudové a telekomunikační služby

Účastník

Sídlo/ místo podnikání:

Osoba oprávněná za účastníka 
jednat:

IČ/DIČ:

(dále jen „dodavatel“)

Níže podepsaný dodavatel/osoba oprávněná za dodavatele jednat ČESTNĚ PROHLAŠUJI, že:

1. Splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) zákona, to znamená, že:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze 
č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží.
(Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen 

statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona 

splňovat
- tato právnická osoba,

- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

- zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,

- české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 zákona a 

vedoucí pobočky závodu.),

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu, nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele;

2. Splňuje profesní způsobilost podle § 77 zákona v úrovni vymezené v dokumentaci výběrového řízení a na případnou žádost zadavatele 
předloží v průběhu řízení:

a) předloží výpis z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
požaduje

b) předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, např. příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

c) předloží doklad o zápisu v katalogu cloudcomputingu podle § 6q zákona 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné 
správy a o změně některých dalších zákonů

3. Splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona v úrovni vymezené v dokumentaci výběrového řízení a na případnou 
žádost zadavatele předloží v průběhu řízení:
Jmenovitý seznam min. tří referenčních zakázek na služby obdobného charakteru,   kterými jsou pro zadavatele ICT služby (cloudové 
služby a telekomunikační služby), poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení, včetně uvedení ceny těchto zakázek, 
doby jejich realizace a s identifikací objednatele. Realizační cena těchto tří zakázek bude činit min. 1.000 tis. Kč bez DPH za každou z nich.

Dodavatel může na prokázání splnění kritéria technické kvalifikace použít služby, které poskytl 

a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění podílel, nebo

b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění služby podílel

   Referenční zakázky na služby:



Příloha č. 4 smlouvy

Název zakázky Objednatel Cena v Kč bez DPH Doba plnění

CENA CELKEM X X X

3. Splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. c) a písm. d) zákona v úrovni vymezené v dokumentaci výběrového řízení a na 
případnou žádost zadavatele předloží v průběhu řízení:
Jmenovitý Seznam techniků vč. osvědčení o jejich vzdělání a odborné kvalifikaci, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, s 
uvedením jejich jména, příjmení a role, ve které se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 

Přílohou tohoto seznamu musí být:

1) Strukturovaný profesní životopis technika s uvedením dosaženého vzdělání, údaje o současném zaměstnavateli a s uvedením 
údajů o odborné praxi (včetně údajů o významných službách s ohledem na předmět veřejné zakázky, na jejichž poskytování se 
technik v posledních třech (3) letech podílel),

2) Doklady o dosaženém vzdělání technika (prosté kopie),

3) Čestné prohlášení technika o své připravenosti podílet se v rámci dodavatele na plnění veřejné zakázky. Zadavatel stanoví, že 
projektový tým uchazeče podílející se na plnění veřejné zakázky musí mít minimálně následující složení:

3.1. Jeden (1) vedoucí projektového týmu s vysokoškolským vzděláním v oboru informačních systémů a technologií s 
minimálně pěti (5) roky praxe v daném oboru, zkušeností s řízením plnění alespoň dvou (2) zakázek srovnatelného 
druhu a rozsahu. Splnění této podmínky je třeba doložit potvrzením zařízení/instituce, pro které byla taková zakázka 
plněna;

3.2. Minimálně jeden (1) technik komunikační infrastruktury s vysokoškolským vzděláním v oboru informačních 
systémů a technologií s minimálně třemi (3) roky praxe v daném oboru se zkušeností s návrhem a implementací 
nabízené technologie pro komunikační infrastrukturu v rámci alespoň jedné (1) zakázky. Splnění této podmínky je 
třeba doložit potvrzením zařízení/instituce, pro které byla taková zakázka plněna. Technik komunikační infrastruktury 
musí disponovat certifikací pro LAN (Local Area Network) a SAN (Storage Area Network) infrastrukturu nabízeného 
řešení. Uchazeč doloží certifikaci výrobce nabízeného zařízení pro LAN a SAN.

3.3. Minimálně jeden (1) SW technik virtualizační vrstvy s minimálně středoškolským vzděláním s minimálně třemi (3) 
roky praxe v oboru informačních systémů a technologií, který disponuje certifikací na technologie poskytující 
virtualizaci na úrovni Certified Professional;

3.4. Minimálně jeden (1) SW technik operačních systémů s minimálně středoškolským vzděláním s minimálně třemi 
(3) roky praxe v oboru správy operačních systémů, který disponuje certifikací Microsoft (Microsoft Certified Systems 
Engineer);

3.5. Minimálně jeden (1) technik serverové infrastruktury s minimálně středoškolským vzděláním s minimálně třemi 
(3) roky praxe v oboru správy serverové infrastruktury.

3.6. Minimálně jeden (1) technik specialista hlasových služeb založených na platformě IP telefonie s minimálně 
středoškolským vzděláním s minimálně třemi (3) roky praxe v oboru hlasových služeb založených na platformě IP 
telefonie. 

Za zakázku srovnatelného druhu a rozsahu ve smyslu tohoto bodu zadávací dokumentace k zadání zakázky  se rozumí zakázka na poskytnutí 
telekomunikačních služeb založených na technologii MPLS , nebo ICT služeb pro zařízení (instituci) srovnatelného druhu a velikosti se 
Zadavatelem (tj. instituce veřejné správy nebo kulturně vědecké instituce, tj. muzea, knihovny, galerie, památníky, veřejné výzkumné 
instituce a vysoké školy (dle definice § 11 odst. 5 zákona č. 499/2004 Sb.).

Jmenovitý Seznam techniků vč. osvědčení o jejich vzdělání a odborné kvalifikaci, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, s uvedením 
jejich jména, příjmení a role, ve které se budou podílet na plnění veřejné zakázky:

Lze doplnit níže, nebo formou přílohy k tomuto četnému prohlášení.

……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………



Příloha č. 4 smlouvy

……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………

4. Splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst.2 písm. e) zákona v úrovni vymezené v dokumentaci výběrového řízení a na případnou 
žádost zadavatele předloží v průběhu řízení:

 Předloží Čestné prohlášení o dostatečném technickém vybavení a opatřeních dodavatele k zajištění kvality pro řádné plnění předmětu 
plnění.

……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………

.Příloha č. 9

Seznam poddodavatelů

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení 

„Cloudové a telekomunikační služby“

 Část veřejné zakázky, 
kterou bude 

poddodavatel plnit

%
 p

o
d

íl 
n

a 
pl
ně
ní

 V
Z

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení:  

Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého 
pobytu: 

 

Právní forma:

1.

IČ:   

  

DIČ: plátce ANO/NE

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení:  

Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého 
pobytu: 

 

Právní forma:

2.

IČ:   

 

 

DIČ: plátce ANO/NE

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení:  

Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého 
pobytu: 

 

Právní forma:

3.

IČ:   

 

 

DIČ: plátce ANO/NE



 smlouvy

V………………………………………………………

dne ……………….                                               …………………………………………………………………………

Jméno a podpis účastníka (dodavatele) 

Jméno a podpis osoby oprávněné za účastníka jednat

Příloha č. 10

Čestné prohlášení 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky podle Nařízení MV č. 27/2019 o zadávání veřejných zakázek ve znění Nařízení 
MV č. 47/2021, při dodržení zásad zadávání podle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění

Název veřejné zakázky: Cloudové a telekomunikační služby

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Česká republika – Státní oblastní archiv v Praze

IČ: 70979391

Sídlo: Archivní 2257 /4, 149 00 Praha 4

Jednající P

Identifikační údaje účastníka výběrového řízení

Obchodní firma/název:

IČ:

Sídlo:

Osoba oprávněná jednat za 
účastníka výběrového řízení:
1) Níže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou zastupuji, není/nebude ruské 
zapojení do smluv překračujících limity stanovené v článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) 
č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a nařízení Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21. července 2022.

Zejména prohlašuji, že: 

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), není ruským státním příslušníkem 
nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v Rusku; 

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), není právnickou osobou, 
subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo nepřímo vlastněna z více než 50 % subjektem uvedeným v 
písmenu a) tohoto odstavce;

c) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu uvedeného v písmenech a) nebo b) 
výše, 

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných 
zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky.

2) Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně prohlašují, že nejsou sankcionovanou 
osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17.  března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 
narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění nařízení Rady (EU) č. 
2022/1273 ze dne 21. července 2022, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze 
dne 18.  května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti 
Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech.

Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně prohlašují, že se zavazuje informovat 
zadavatele o změnách spočívajících ve skutečnostech uvedených v bodě 1) a 2) výše.

V ……………………. dne………………. 2023                                          



                                  Jméno a podpis účastníka/dodavatele

       Jméno a podpis osoby oprávněné za účastníka/dodavatele jednat

Poznámka: Pro účely podání nabídky v NEN není nutné dokumenty podepisovat. Stačí zadavatelem požadované vyplněné 
dokumenty vložit do elektronického nástroje.

Příloha č. 11

Čestné prohlášení

k odpovědnému zadávání

na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby

podle Nařízení Ministerstva vnitra č. 27/2019 o zadávání veřejných zakázek ve znění Nařízení MV 

č. 47/2021, při dodržení zásad zadávání podle § 6 zákona č. 134/2016 Sb. 

o zadávání veřejných zakázek v platném znění

Název:

Sídlo:

Osoba oprávněná za účastníka jednat:

IČ/DIČ:

(dále jen „dodavatel“)

Níže podepsaný dodavatel/osoba oprávněná za dodavatele jednat čestně prohlašuje, že při plnění veřejné zakázky vedené pod názvem 
„Cloudové a telekomunikační služby“:

✓ nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínek dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti 
zaměstnanosti a BOZP,

✓ nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se budou na plnění veřejné zakázky podílet 
poddodavatelé,

✓ nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů v dodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, 
jako např. opožděná splatnost faktur, nelegální zaměstnávání osob, porušování BOZP, nedodržování právních předpisů o 
ochraně životního prostředí apod. k zakázce,

✓ v případě, že se na plnění veřejné zakázky budou podílet poddodavatelé, bude zajištěné řádné a včasné plnění finančních 
závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelům vystavených faktur za 
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky; tato povinnost bude také přenesena do dalších úrovní V 

V ....................... dne.................2023

     .....................................

                        Jméno a podpis účastníka/dodavatele

          Jméno a podpis osob oprávněné za účastníka/dodavatele jednat

Poznámka: Pro účely podání nabídky v NEN není nutné dokumenty podepisovat. Stačí zadavatelem požadované vyplněné 
dokumenty vložit do elektronického nástroje.



Příloha č. 5 smlouvy

PROHLÁŠENÍ K GDPR

Čestné prohlášení

Dodavatele k GDPR

na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby

Název České Radiokomunikace a.s.

Sídlo/ místo podnikání: Skokanská 1, Praha 6 – Břevnov, 169 00

Osoba oprávněná za 
účastníka jednat:

– na základě plné moci

IČ/DIČ: 24738875/CZ24738875

(dále jen „dodavatel“) 

Níže podepsaný dodavatel/osoba oprávněná za dodavatele jednat čestně prohlašuje, že při plnění 
veřejné zakázky vedené pod názvem „Cloudové a telekomunikační služby“: 

✓ Se zavazuje k dodržení požadavků zadavatele v oblasti ochrany osobních údajů, jež je 
vymezen v rámci čl. 6 Přílohy č.1 ZD a bodě 2 Přílohy č.2 ZD (tyto přílohy jsou nedílnou 
součástí tohoto ČP). 

V Praze dne.................2023

České Radiokomunikace a.s.

– na základě plné moci



Příloha č. 6 smlouvy

MIGRAČNÍ PLÁN

České Radiokomunikace jakožto současný dodavatel služeb pro zadavatele nebude 
zpracovávat žádný migrační plán, jelikož rozsah služeb požadovaných v tomto VŘ bude 
realizovat na stávajících technologiích jako byly využívány v rámci stávající  končící smlouvy 
se zadavatelem.


